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KURTULDU 
ŞANLI VATAN

SAMSUN’A ÇIKTI ATAM

19 Mayıs 
Atatürk’ü 
Anma, 
Gençlik ve 
Spor Bayramı
kutlu olsun

Bir gemi yanaştı 
Samsun’a sabaha karşı,

Selam durdu kayığı, 
çaparası, takası,

Selam durdu tayfası.

Bir duman tüterdi bu 
geminin

bacasından, bir 
duman

Bir duman değil bu!
Memleketin uçup 

giden kaygılarıydı.

Samsun limanına bu 
gemiden atılan

Demir değil
Sarılan ana yurda
Kemal Paşa’nın 

kollarıydı.

Selam vererek 
Anadolu çocuklarına,

Çıkarken yüce 
komutan,

Karadeniz’in halini 
bir görmeliydi.

Kalkıp ayağa ardı 
sıra baktı dalgalar,

Kalktı takalar.
İzin verseydi Kemal 

Paşa,
Ardından gürleyip 

giderlerdi,
Erzurum’a kadar.

CAHİT KÜLEBİ

BiR GEMi 
YANAŞTI 
SAMSUN’A

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
Samsun’a çıktığı “19 Mayıs 1919”, 
Türk tarihinin en büyük dönüm 

noktalarından biridir. 19 Mayıs 1919’da 
milletimiz “Ya İstiklal Ya Ölüm” diye-
rek bağımsızlık mücadelesinin ilk adı-
mını atmış, Samsun’da yakılan meşale 
kısa zamanda büyük bir inançla bütün 
yurda dalga dalga yayılmıştır.

Ulu önderimizin Türk gençliğine 
bayram olarak armağan ettiği bu 
önemli tarih, Atatürk’ün gençlere 

olan inanç ve güveninin ifadesidir. 
Türk gençliği de emanetine minnetle 
sahip çıkarak Atatürk’ün yaktığı ba-
ğımsızlık ateşini gururla taşımaktadır.

İstiklal mücadelemizin temelle-
rinin atıldığı bu kıymetli günde, 
Kurtuluş Savaşı’nın önderi Gazi 

Mustafa Kemal ATATÜRK ile silah ar-
kadaşlarını rahmet ve saygıyla anıyor; 
19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve 
Spor Bayramı’nın 106. yılını büyük bir 
coşkuyla idrak ediyoruz.

Ey Türk 
gençliği! 

Birinci 
vazifen; Türk 

istiklalini, 
Türk 

cumhuriyetini, 
ilelebet 

muhafaza 
ve müdafaa 

etmektir. 

Gençler! Cesaretimizi takviye ve idame eden sizlersiniz. Siz, almakta oldu-
ğunuz terbiye ve irfan ile insanlık ve medeniyetin, vatan sevgisinin, fikir 
hürriyetinin en kıymetli timsali olacaksınız. Yükselen yeni nesil, istikbal 
sizsiniz. Cumhuriyeti biz kurduk, onu yükseltecek ve yaşatacak sizsiniz.

GAZİ MUSTAFA KEMAL ATATÜRK

· Biz Atatürk gençleriyiz, 
sesimiz O’nun sesi. Değil on 
yıllar, asırlar geçse de aklı-
mızla ve coşkumuzla Ata’mı-
zın izindeyiz! 

· 19 Mayıs güven, sevinç, 
hareket günüdür. 

· Cumhuriyetin 
kuruluşuna giden yolda, bir 
güneş gibi 19 Mayıs 1919 
da Samsun’dan yükselen 
ses, büyük Komutan GAZİ 
MUSTAFA KEMAL ATATÜRK’e 

selam olsun.
· Fikirlerinle geleceğe ışık 

tuttuğun bu yolda attığımız 
tüm adımlarla izindeyiz! 

· Ey Türk Gençliği vazife-
lerini unutma bayramını da 
doya doya kutla. 

· Gence saygı ve güven, 
geleceğe saygı ve güvendir. 

· 19 Mayıs, her şeyin baş-
ladığı gündür. Kutlamaların 
en büyüğünü hak edendir. 

· Kurtuluşun ve Atamızın 

üzerimize bir güneş gibi 
doğduğu 19 Mayıs tüm Türk 
milletine armağan olsun. 
19 Mayıs Atatürk’ü Anma, 
Gençlik ve Spor Bayramı 
kutlu olsun.

· Zaferin büyüklüğü, sava-
şın çetinliği ile ölçülür.

· 19 Mayıs ulusal egemen-
liğin başlangıç günüdür. 

· Milletin istiklâlini yine 
milletin azim ve kararı kurta-
racaktır. HABER MERKEZİ

ATA’MIZIN İZİNDEYİZ!

ULAŞTIRMA ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Uraloğlu, 19 Mayıs’ta, 
Başkentray, Marmaray, İZBAN, Sir-
keci-Kazlıçeşme Raylı Sistem Hattı 
ve Gayrettepe-İstanbul Havalima-
nı-Arnavutköy Metrosu’nun ücret-
siz hizmet vereceğini bildirdi. Ura-
loğlu, Resmi Gazete’de 26 Nisan’da 
yayımlanan Cumhurbaşkanı Kara-
rı’yla ücretsiz ulaşım olanağı sağ-
landığına işaret etti. AA

MILLI Savunma Bakanlığı, 19 
Mayıs Atatürk’ü Anma, Genç-
lik ve Spor Bayramı dolayısıyla 
Deniz Kuvvetleri Komutanlığı-
na bağlı 29 geminin, 29 liman-
da halkın ziyaretine açılacağı-
nı duyurdu. Bakanlığın sosyal 
medya hesabındaki paylaşı-
ma göre, gemiler 19 Mayıs’ta 
10.00-17.00 saatlerinde liman-
larda ziyaret edilebilecek. AA

Raylı sistemler 
19 Mayıs’ta ücretsiz

29 gemi halkın 
ziyaretine açılacak



ANKARA Sincan Eği-
tim ve Araştırma 
Hastanesi Ruh Has-

talıkları Uzmanı Doç. Dr. 
Barış Yılbaş, obezitenin yal-
nızca fiziksel değil, ruh-
sal yönleriyle de küresel bir 
sağlık krizi haline geldiğini 
belirterek, yeme bozukluk-
ları başta olmak üzere psi-
kolojik etkenlerin obezite-
nin gelişiminde önemli rol 
oynadığını söyledi. Yılbaş, 
obezitenin yalnızca fiziksel 
değil, ruhsal sağlık üzerin-
de de etkiler yarattığını, bu 
durumun bireylerin yaşam 
kalitesini önemli ölçüde 
düşürdüğünü ifade etti. Yıl-
baş, “2030 yılı itibarıyla 1 
milyar insanın obezitey-
le mücadele etmek zorunda 
kalacağı öngörülüyor.” dedi.

TUZLU VE YAĞLI 
YEMEYİN

Yapılan beyin görüntü-
leme çalışmalarının, yük-
sek kalorili, tuzlu, yağlı ve 
şekerli gıdaların beyin ödül 
sistemindeki dopaminer-
jik yapılar üzerinde uyarı-
cı etkisi olduğunu ortaya 
koyduğunu belirten Yılbaş, 

şunları söyledi: “Bu etki-
ler bireylerde anlık haz, gev-
şeme ve rahatlama sağlar. 
Ayrıca kronik stres yaşayan 
bireylerde kortizol hormonu 
artarak iştahın yükselmesine 
neden olur. Bu nedenle çök-
künlük, halsizlik, yorgunluk 
veya kaygı dönemlerinde 
bireylerin yemek yemeyi bir 
baş etme mekanizması ola-
rak kullandığını biliyoruz.”

YALNIZKEN İŞTAH 
AÇILIYOR

Doç. Dr. Yılbaş, obez 
bireylerin toplumda damga-
lanmasının sosyal izolasyo-
na ve yalnızlaşmaya yol açtı-
ğını ifade ederek, obeziteyle 
mücadelede toplumsal far-
kındalığın artırılması gerek-
tiğini söyledi. Son dönemde 
dikkati çeken “tıkanırcası-
na yeme bozukluğu”na da 
değinen Yılbaş, bu durum-
da bireylerin ihtiyaçlarının 
çok üzerinde miktarda yiye-
ceği kısa sürede ve genellik-
le yalnızken tükettiklerini 
belirterek, bu yeme bozuk-
luğunun obeziteye yol açan 
önemli bir etken olduğunu 
kaydetti. AA

DEODORANT ve roll-on 
gibi ter kokusu kontrolü için 
tercih edilen ürünlerdeki 
içerikler, cilt problemlerin-
den kansere kadar uzanan 
çeşitli sağlık sorunlarına yol 
açabiliyor. Uzmanlar, roll-
on ve deodorantlarda bulu-
nan bazı kimyasal madde-
lerin, ciltte alerjik ve irritan 
kontakt dermatit gibi reak-
siyonlara, kıl kökü iltihap-
lanmalarına ve uzun vade-
de kansere yol açabileceği 
konusunda uyarıyor. 

KAŞINTIYA YOL AÇIYOR
Koku vermesi için kulla-

nılan ftalatlar, antibakteriyel 
etkisinden dolayı kullanılan 
triklosanlar, paraben, alü-
minyum, toluen gibi mad-
delerin insan sağlığına zarar 
verebildiğini belirten Medi-
cana Konya Hastanesi Der-
matoloji Uzmanı Prof. Dr. 
Nursel Dilek, “Alerjik kon-
tak dermatite neden olabi-
lir, irritan kontakt dermati-
te neden olabilir. O bölgede 
kaşıntı, kızarıklık, tahrişe 
neden olabilir. Sık kullanıl-
dığı zaman özellikle roll-on-
larda bilhassa kıl kökü ilti-
haplanmalarına neden 
olabilir” dedi. İHA
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OBEZİTE KÜRESELOBEZİTE KÜRESEL
SALGINA DÖNÜŞTÜSALGINA DÖNÜŞTÜ

TANSİYON ÖNLEMLE KONTROL EDİLEBİLİYORTANSİYON ÖNLEMLE KONTROL EDİLEBİLİYOR

Vücutta sağlığı olumsuz etkileyebilecek şekilde yağ birikmesine obezite deniliyor. Vücutta sağlığı olumsuz etkileyebilecek şekilde yağ birikmesine obezite deniliyor. 
Hastalığın önümüzdeki 5 yılda 1 milyar insanı etkisi altına alacağı tahmin ediliyorHastalığın önümüzdeki 5 yılda 1 milyar insanı etkisi altına alacağı tahmin ediliyor

Kanın damar duvarlarına uyguladığı basıncı ifade eden tansiyon ölümcül bir hastalık Kanın damar duvarlarına uyguladığı basıncı ifade eden tansiyon ölümcül bir hastalık 
olmakla birlikte sağlıklı yaşam tarzı sayesinde kontrol altında tutulabiliyorolmakla birlikte sağlıklı yaşam tarzı sayesinde kontrol altında tutulabiliyor

KARS’TA 77 yaşındaki hasta Mehdi Boz, 
Harakani Devlet Hastanesi’nde tek seans-
ta yapılan ameliyatta prostat ile mesane ve 
böbrek taşlarından kurtuldu. Selim ilçesinin 
Bölükbaş köyünde yaşayan Boz, idrar kaçır-
ma şikayetiyle Harakani Devlet Hastanesi-
ne başvurdu. Üroloji Uzmanı Op. Dr. Aytaç 
Kayiş tarafından yapılan muayene ve tet-
kiklerinde, daha önce idrar kesesinden taş 
çıkarılan Boz’un mesanesinde yeniden taş 
oluştuğu, böbreklerinde de genişlemeye yol 
açan idrar kanalında taşların bulunduğu ve 
prostatının da büyüdüğü tespit edildi. Kayiş 
ve Op. Dr. Mustafa Dinçkal öncülüğünde üro-
loji ekibince ameliyata alınan Boz’a, mesa-
ne taşı, üreter taşı ve prostat ameliyatı aynı 
seansta yapıldı. Boz, yaklaşık 4 saat süren 
ameliyatın ardından sağlığına kavuştu.

BÖBREĞİ KURTULDU
Dr. Kayiş, AA muhabirine, daha önce bir-

çok başarılı ameliyat gerçekleştirdiklerini 
belirterek, “Hastamızın bu ikinci taş ameli-
yatı. İlkinde mesaneden 4 santimetrelik bir 
taş çıkarmıştık. Bu kez hem daha fazla taş 
vardı hem de prostat büyümesi mevcuttu. 
Hastamızın mesanesi ile üreterindeki taşları 
ve prostatını aynı seansta, açık cerrahi yön-
temiyle çıkardık” dedi. AA

DÜNYA genelinde 1,3 milyar 
kişiyi etkileyen, kalp hastalıkla-
rı ile felce bağlı ölümlerin yakla-
şık yarısına neden olan ve yük-
sek tansiyon adıyla da bilinen 
hipertansiyon hastalığı, her dört 
yetişkinden birinde görülüyor.
Kalbin kanı pompalarken damar-
da oluşturduğu basıncın nor-
mal değerlerin üzerinde bulun-
ma durumu hipertansiyon olarak 
tanımlanıyor. Dünya Hipertan-
siyon Günü’nde halkın, tedavisi 
olmayan ancak gerekli önemlerle 
kontrol altında tutulabilen yük-
sek tansiyon hastalık hakkında 
bilinçlendirilmesi amaçlanıyor.

HAVA BİLE ETKİLİYOR
Rapora göre, hipertansiyon her dört 

yetişkinden birinde görülüyor ve hasta-
ların yalnızca yüzde 20’sinden azı, tansi-
yonunu kontrol altında tutabiliyor. Özel-

likle düşük ve orta gelirli ülkelerde bu 
oran daha da düşerken bu durum, yal-
nızca bireylerin sağlığı üzerinde değil, 
aynı zamanda toplumların sağlık sistem-
leri ve ekonomileri üzerinde de büyük 

yük oluşturuyor. Raporda, 
hava kirliliğine maruz kal-
manın hem kısa hem de 
uzun vadede hipertansiyo-
na sebep olduğu, bilimsel 
verilerle ortaya konuldu. 
Yapılan araştırmalar, hava 
kirliliğinin hipertansiyon 
vakalarının görülme sıklı-
ğını ve oranını artırdığını 
gösterdi.

 BELİRTİ GÖSTERMİYOR
Hipertansiyon çoğu 

zaman belirti gösterme-
den ilerliyor ve bu da has-
talığın fark edilmesini ve 
tedavi edilmesini zorlaştı-
rıyor. Kontrol altına alın-

mayan yüksek tansiyon, kalp krizi, felç, 
kalp yetmezliği, böbrek hastalıkları ve 
görme kaybı gibi ciddi sonuçlara yol aça-
biliyor. AA

Bugün, liderlik özelliklerin ön planda ola-
cak. İş yerinde yeni projelere adım atmak 

için cesaret bulabilirsin. İletişim becerilerin 
sayesinde ekip arkadaşlarını motive edebi-
lirsin. Ancak, aceleci davranmaktan kaçın-

malısın; her adımını dikkatlice düşün.

Duygusal derinliklere inme isteğin artabilir. 
İçsel huzur arayışında meditasyon veya doğa 
yürüyüşü faydalı olabilir. Ailevi konularda 
duygusal destek aramak için doğru zaman. 

Kendini ifade etmek için yazma veya sanatla 
uğraşma fırsatını değerlendirebilirsin.

Sanatsal yönlerin ön planda. Yaratı-
cı projelere yönelmek, kendini ifade 

etmenin yollarını bulmanı sağlayacak. 
İlişkilerde denge sağlamak önem kaza-

nacak; ortaklıklarını gözden geçirip 
yeni fırsatlar arayabilirsin. 

Kariyerine odaklanmak için iyi bir gün. 
Hedeflerini gözden geçirip plan yapmak, 

geleceğine dair netlik kazandıracak. 
Ailevi konularda sorumluluk alman 

gerekebilir; sevdiklerine destek olman 
ilişkilerini kuvvetlendirecek.

Mali konularda dikkatli olman gereken bir 
gün. Bütçeni gözden geçirip gereksiz har-
camalardan kaçınmak önemli. Ailevi iliş-
kilerde daha fazla destek arayışında ola-
bilirsin. Sevdiğin kişilerle geçireceğin 
zaman, ruh halini olumlu etkileyecek.

Sosyal çevrenle vakit geçirmek keyifli 
olacak. Yeni arkadaşlıklar kurmak 

için fırsatlar çıkabilir. Yaratıcılığını 
kullanarak hobi projelerine yönelmek, 

seni mutlu edecek. Eğlenceli etkinliklere 
katılarak enerjini artırabilirsin.

Duygusal derinliklere inme isteğin artabi-
lir. Geçmişle yüzleşmek veya eski bir soru-

nu çözmek için uygun bir zaman. Güçlü 
sezgilerin, karar almana yardımcı olacak. 

Kendi hislerine odaklanarak, içsel huzuru-
nu sağlamak için meditasyon yapabilirsin.

Bugün yenilikçi düşüncelerle dolu olabi-
lirsin. Farklı bakış açıları geliştirmek, pro-

jelerinde yaratıcılığını artıracak. Sosyal 
etkinliklere katılmak, yeni bağlantılar kur-
manı sağlayacak. Eğlenceli bir gün geçirir-

ken, ilham dolu sohbetler yapabilirsin.

Sosyal hayatında hareketlilik var. Yeni 
insanlarla tanışmak ve ilginç sohbetler yap-

mak için harika bir gün. Öğrenme isteğin 
artacak; yeni bir hobi veya kurs için fırsat-
lar bulabilirsin. İletişim becerilerini kulla-
narak çevrendekilere ilham verebilirsin.

İş yerinde dikkat gerektiren bir gün seni bekli-
yor. Görevlerini iyi organize etmek ve öncelik-
lerini belirlemek, başarıyı getirecek. Sağlığına 
dikkat etmen önemli; yeterince dinlenmeye 

zaman ayırmalısın. Kendi içsel huzurunu bul-
mak için yoga veya meditasyon yapabilirsin.

Seyahat planları yapabilir veya yeni 
yerler keşfetmek isteyebilirsin. Farklı 

kültürlerle tanışmak, ufkunu genişlete-
cek. Arkadaşlarınla keyifli zaman geçi-
rirken, yeni insanlarla tanışarak sosyal 

çevreni genişletebilirsin.

Duygusal derinlikler ve sezgilerin 
ön planda. Kendini ifade etmenin 

yollarını bulmak için sanatsal 
aktivitelere yönelmek iyi olabilir. İçsel 
huzur arayışında meditasyon ve doğa 

yürüyüşleri faydalı olacaktır. 

Atatürk’ü Anma Etkinlikleri:
19 Mayıs, Atatürk’ün Samsun’a 
çıkarak Kurtuluş Savaşı’nı başlat-
tığı gün. Bu özel günde yerel 
etkinliklere katılabilir veya anma 
törenlerine katılabilirsin.

Piknik: Hava güzelse ark-
adaşlarınla veya ailenle bir piknik 
organize et. Doğada vakit geçirip 
lezzetli yiyeceklerin tadını çıkar!

Spor Etkinlikleri: Bu tari-
hi günde koşu, bisiklet sürme 
veya başka bir spor etkinliği 
düzenleyebilirsin. Sağlıklı bir 
yaşam için harika bir fırsat!

Kültürel Aktiviteler: Yerel 
sanat galerilerini ziyaret edebil-
ir veya müze gezilerine katılabil-
irsin. Sanat ve kültürle dolu bir 
gün geçirebilirsin.

Konser veya Festivaller: Eğer 
bulunduğun şehirde bir konser 
veya festival varsa, bu etkinliğe 
katılarak eğlenceli bir gün geçire-
bilirsin.

Gönüllü Çalışmalar: Toplu-
luğuna katkıda bulunmak için 
gönüllü çalışmalara katılmak 
hem eğlenceli hem de anlamlı bir 
deneyim olabilir.

21 Mart- 20 N�san

22 Haz�ran – 22 Temmuz

24 Eylül – 23 Ek�m

22 Aralık – 20 Ocak

21 N�san – 20 Mayıs

23 Temmuz – 23 Ağustos

24 Ek�m – 22 Kasım

21 Ocak – 19 Şubat

21 Mayıs – 21 Haz�ran

24 Ağustos – 23 Eylül

23 Kasım – 21 Aralık

20 Şubat – 20 Mart

Tek ameliyatlaTek ameliyatla
3 hastalığa son3 hastalığa son

TeriTeri
önlemek önlemek 
isterken isterken 

sağlığınızdan sağlığınızdan 
olmayınolmayın
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İ
ÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerlika-
ya, hazırlanan yeni yasa tasa-
rısıyla, asker uğurlama veya 
düğün konvoyu oluştura-

rak köprü, tünel, viyadük ve oto-
yol kapatıp trafiği engelleyen araç 
sürücülerine 180 bin lira para 
cezası verileceğini, bu sürücülerin 
ehliyetlerinin 120 gün geçici ola-
rak geri alınacağını ve araçlarının 
da 120 gün süreyle trafikten men 
edileceğini bildirdi.

AMBULANSA YOL YOK!
Bakan Yerlikaya sosyal medya 

hesabından yaptığı paylaşımda, 
Ankara’da Konya Yolu AŞTİ isti-
kametinde ambulansa yol verme-
yen düğün konvoyundaki araç 

sürücülerinin görüntülerini pay-
laştı. Bu konunun sosyal med-
yada yer aldığını anımsatan Yer-
likaya, Trafik Denetleme Şube 
Müdürlüğünün çalışmaları sonra-
sı ambulansa yol vermeyen araç-
ların tespit edildiğini, araç sürü-
cüleri U.G, B.S, B.K. ve B.T.S’ye 
toplam 49 bin 810 lira para ceza-
sı uygulandığını anımsattı. Bakan 
Yerlikaya, “Ayrıca U.G. B.K. ve 
B.T.S. adlı kişilere ‘Trafik güven-
liğini tehlikeye düşürmekten’ adli 
işlem yapılmak üzere Çankaya 
Şehit Mustafa Düzgün Polis Mer-
kez Amirliği’ne sevk edilmiştir. 3 
araç trafikten men edilerek, oto-
parka çekilmiştir” ifadelerini kul-
landı. AA

KONVOY MAGANDALARI

BIN LIRA
ÖDEYECEK

Asker ve düğünlerde konvoy oluşturarak 
trafiği engelleyenlere para cezası kesilecek. 
Kanun teklifi değişikliğiyle söz konusu sürücü-
lerin ehliyet ve araçlarına 4 ay el konulacak

Gizlice girdikleri kuyumcudan 
10 milyon lira değerinde altın 
çaldıktan sonra motosikletle 

kaçan 3 hırsız yakalandı

Kuyumcuyu soyanlar tutuklandı

İSTANBUL Küçükçekmece’de 7 katlı 
bir binanın çatısında meydana gelen 
yangın paniğe neden oldu. İtfaiye 
ekiplerinin müdahalesi sonucu yan-
gın, yandaki binalara sirayet etmeden 
söndürüldü. Yangın, Mehmet Akif 
Mahallesi Burcu Sokak’ta bulunan 7 
katlı bir binanın çatısında meydana 
geldi. Henüz bilinmeyen bir neden-
le çıkan yangında alevler kısa sürede 
çatıyı etkisi altına aldı. Vatandaşların 
cep telefonu görüntülerine de yan-
sıyan yangın çevrede paniğe neden 
oldu. Yangını görenlerin ihbarı üzeri-
ne olay yerine polis, itfaiye ve sağlık 
ekipleri sevk edildi. İtfaiye ekipleri 
yangın merdiveni ile alevlere müda-
halede bulundu. Yangın bitişikteki 
binalara sirayet etmeden kontrol altı-
na alınarak söndürüldü. İHA

ERZİNCAN’DA, devrilen traktörün 
altında kalan sürücü hayatını kaybetti. 
Turgay Polat (35) idaresindeki 24 AL 
846 plakalı traktör, Uluköy-Çağlayan 
kara yolunda seyir halindeyken yol 
kenarına devrildi. Kazayı gören vatan-
daşlar, durumu polis, AFAD ve sağlık 
ekiplerine bildirdi. Bölgeye gelen sağ-
lık görevlileri, traktörün altında kalan 
sürücünün öldüğünü belirledi. Turgay 
Polat’ın cesedi, savcının kaza yerinde 
yaptığı incelemenin ardından Mengü-
cek Gazi Eğitim ve Araştırma Hastane-
si morguna kaldırıldı. İHA

7 katlı binanın
çatısında yangın

Traktörün altında
kalarak can verdi

İSTANBUL Bakırköy’de 
kepenklerini kırarak girdik-
leri kuyumcudan yaklaşık 10 
milyon lira değerindeki ziy-
net eşyasını alarak kaçan 3 
şüpheli tutuklandı. Polis, 13 
Şubat’ta Zeytinlik Mahallesi’n-
deki bir kuyumcuya gece saat-
lerinde giren hırsızların, 10 
milyon lira değerindeki ziy-
net eşyasını aldıkları yönün-
deki ihbar üzerine çalışma 
yaptı. Güvenlik kameralarını 
inceleyen ekipler, şüphelilerin 
gece saatlerinde iki motosik-
letle gelerek hırsızlığı gerçek-

leştirdiğini belirledi. Kimlik 
bilgileri ve adresleri tespit edi-
len zanlılar M.A. (29), N.E.N. 
(24) ve M.B. (20) 12 Mayıs’ta 
düzenlenen operasyonla yaka-
landı. Şüphelilerin evlerindeki 
aramalarda, şarjör, 10 fişek ve 
bir miktar para ele geçirildi.

90 SUÇ KAYITLARI VAR
Çeşitli suçlardan 17 kaydı 

bulunan şüphelilerden M.A’nın 
6 suçtan arandığı ve 22 yıl 
kesinleşmiş hapis cezası oldu-
ğu belirlendi. 15 suçtan aranan 
N.E.N’nin 61 suç kaydı oldu-

ğu ve 14 yıl kesinleşmiş hapis 
cezası bulunduğu, M.B’nin ise 
12 suç kaydı olduğu tespit edil-
di. Asayiş Şube Müdürlüğün-
deki işlemlerinin ardından 
adliyeye sevk edilen zanlılar 
tutuklandı. Öte yandan, hırsız-
lık iş yerinin güvenlik kamera-
sınca kaydedildi. Görüntülerde, 
gece saatlerinde iki motosiklet-
le gelen şüphelilerin, kepenkle-
rini kırarak kuyumcuya girme-
leri, vitrin ve çekmecelerdeki 
ziynet eşyalarını yanlarında 
getirdikleri çantalara doldura-
rak kaçmaları yer alıyor. AA

GAZİANTEP’TE, Şehitkamil ilçesi 
Şirinevler Mahallesi’ndeki bir kıraat-
hanenin önünde oturan 25 yaşında-
ki Hasan Kaplan motosikletle gelen 2 
kişinin silahlı saldırısına uğradı. Kap-
lan, doktorların tüm müdahalelerine 
rağmen kurtarılamadı. Cinayet Büro 
Amirliği ekiplerince yapılan çalışma-
lar neticesinde olayı gerçekleştirerek 
kaçan O.K. isimli şahıs suç aleti ruh-
satsız silahla birlikte yakalandı. A.K. 
isimli diğer zanlıyı arama çalışmala-
rının ise sürdüğü öğrenildi. Gazian-
tep Valiliği’nden yapılan açıklama-
da, “ Olayla ilgili yapılan incelemede 
saldırının şüphelisi O.K. ve A.K. 
isimli şahıslarla H.K. arasında daha 
önceden bir husumet olduğu anlaşıl-
mış, O.K.’nin ruhsatsız ateşli silah-
la H.K.’ye ateş ettiği tespit edilmiştir” 
ifadelerine yer verildi. İHA

DİYARBAKIR’DA, UNESCO Dünya 
Kültür Mirası Listesi’nde yer alan Dicle 
Nehri kenarındaki Hevsel Bahçeleri’nde 
hava destekli operasyonda 2 milyar TL 
değerinde kenevir bitkisi imha edildi. 
İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlar-
la Mücadele Şube Müdürlüğü ve Cum-
huriyet Başsavcılığı koordinesinde kent 
merkezinde UNESCO Dünya Kültür 
Mirası Listesi’nde yer alan Dicle Nehri 
kenarındaki Hevsel Bahçeleri’ne bot, 
helikopter ve dron destekli operasyon 
düzenledi. Güneşin doğması ile başla-
yan operasyonda; bahse konu alana ve 
nehrin debisinden kaynaklı oluşan ada-
cıklara Elazığ İl Emniyet Müdürlüğün-
den desteğe gelen sualtı polisi ile çıkar-
ma yapan Diyarbakır emniyetine, arama 
tarama boyunca polis helikopteri ve 
dron da havadan destek vererek eşlik 
etti. Toplamda 31 ayrı alandan yaklaşık 
2 milyar TL değerinde ve 5 bin 300 kilo 
esrar üretimine uygun 30 bin kök kene-
vir bitkisi sökülerek imha edildi. İHA

Cinayetin altında
husumet yatıyor

Hevsel Bahçeleri’ne
2 milyar 
liralık baskın

Trafik güvenliğini doğ-
rudan etkileyen 36 mad-
delik kanun değişikli-
ği teklifini Türkiye Büyük 
Millet Meclisinin (TBMM) 
takdirine sunduklarını bil-
diren Yerlikaya, şunları 
kaydetti: “Hazırladığımız 
yeni yasa tasarısı ile bu tür 
olayları engellemek ama-
cıyla caydırıcı yeni yasal 
düzenlemeler yaptık. 
Ambulansların can taşıdı-
ğını ve zamanla yarıştığı 
gerçeğini unutmamalıyız. 
Bugün yol vermediğimiz 
ambulans, yarın bizi ya da 
çok sevdiğimiz birini has-
taneye yetiştirmeye çalı-
şabilir.” AA 

36 maddelik 
teklif verildi

Boşanmak istemeyen
eşten kezzaplı dehşet

Arnavutluk Başbakanı Edi Rama’dan 
İtalya Başbakanı Meloni’ye jest ve 
saygı; Kırmızı halıda diz çöküp hoş bir 
şekilde karşılama yaptı.

 Sayın cumhurbaşkanımızın katılı-
mıyla başlayan...

Avrupa Birliği ülkeleri ile Birlik dışın-
daki Avrupa ülkelerinin oluşturduğu 
Avrupa Siyasi Topluluğu’nun 6’ncı zir-
vesi, Arnavutluk’un başkenti Tiran’da 
başladı. Tiran’daki İskender Bey Mey-
danı’nda düzenlenen zirvede renk-
li görüntüler ortaya çıktı. Arnavutluk 
Başbakanı Edi Rama, İtalya Başba-
kanı Giorgia Meloni’nin kırmızı halı-
da diz çökerek karşıladı. Meloni, Edi 
Rama’nın kendisini dizi üzerinde karşı-
laması sebebiyle şaşkınlığını gizleyeme-
di. Edi Rama’nın bu jesti ise gülüşmele-
re ve konuşmalara neden oldu.

MELONI..
“BENİMLE AYNI BOYDA OLMAK 

İÇİN YAPIYOR” diye konuşması fark-
lı bir incelik.!

Başbakan Rama’ya defalarca ismiy-
le “Edi” diye seslenerek Arnavut lideri 
durdurmaya çalışan İtalyan lider Melo-
ni ise bu jesti, “Kendisi bunu sadece 
benimle aynı boyda olmak için yapı-
yor” diye açıkladı. İki ülkenin konjonk-
türüne bakarsak bu da bir incelik.

 Diz çökmek Geçmişten günümüze, 
sevgililere veya eşlere veya aşırı saygı 
sevgi durumunda yapılan sürpriz müzik 
performansları serenat olarak adlandı-
rılır. Sanatta ve Edebiyatta: Şiirlerde, 
romanlarda ve filmlerde serenat, aşkın 
ve duygusal ifadelerin bir sembolü ola-
rak kullanılmıştır. Biz burada saygı 
sevgi ve incelik görmeliyiz.

 Cumhurbaşkanımızın zirve öncesin-
de Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham 
Aliyev’i yanına çağırması ve sonrasında 
Ermenistan Başbakanı Nikol Paşinyan 
ile sohbet etmesi dikkat çekti.

 Zirveye katılan tüm ülkelerin lider-
leri cumhurbaşkanımıza ilgisi gözlerden 
kaçmadı. Anlayana...

ERCAN
KARAHASANOĞLU

MELONİ ve 
İNCELİK!..

YAZIYOR
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Şiddet gördüğü için kendisini terk eden Ayşe 
K.’nın kendisine boşanma davası açtığını 
öğrenen Hakan K., kadının sığındığı eve gitti. 
Saldırgan koca burada tartıştığı kayınpederi 
Zeki Yılmaz’a kezzap döktü. Saldırıda babasını 
korumak isteyen Aycan Yılmaz da yaralandı

ŞİRKET, geçen yıl Romanya 
Savunma Bakanlığı ihtiyaçları için 
1059 adet COBRA II 4x4 zırhlı araç 
tedarikine yönelik sözleşme imza-
ladı. 

Sözleşmenin iddialı teslimat 
takvimi dolayısıyla Otokar’ın 
Sakarya’daki tesislerinde yoğun 
bir çalışma yürütülüyor.

Otokar Askeri Araçlar Genel 
Müdür Yardımcısı Sedef Vehbi, 
AA muhabirine yaptığı açıklama-
da, Türkiye’nin savunma sanayi-

sinde tek kalemde imzaladığı en 
büyük kara platformu ihracat söz-
leşmesi kapsamında COBRA II 
araçlarını ilk kez yurt dışında üre-
teceklerini söyledi.

Kısa süre önce Romanya’ya olan 
taahhütleri doğrultusunda önem-
li bir adım attıklarına işaret eden 
Vehbi, ülkenin önde gelen savun-
ma sanayi şirketlerinden Autome-
canica S.A. ile Romanya’da yerel 
üretim yapmak ve bu vesiley-
le ülkede savunma sanayi kabili-

yetlerini geliştirmek amacıyla bir 
ortak girişim şirketi kurulması-
na yönelik anlaşma imzaladıkları-
nı belirtti.

Araç temin sözleşmesi kapsa-
mında Türkiye’de üretilecek ilk 
278 COBRA II’nin üretiminin 
Sakarya’daki fabrikalarında devam 
ettiğini bildiren Vehbi, bu araçlar 
için yerel üreticilerden tedarik edi-
lecek alt sistemlerin entegrasyonu-
nun ise Romanya’da gerçekleştiri-
leceğini kaydetti. AA

ASKERİ Veteriner Okulu 
ve Eğitim Merkezi, 
1964 yılından beri, 
yurt içi ve sınır ötesi 
operasyonlarda Meh-

metçiğin yanında görev alan özel 
eğitimli köpekleri yetiştiriyor.

Merkezde Akbaş, Zerdava, Belçi-
ka Malinois, Alman Çoban, Golden 
Retriver ve Labrador ırkları başta 
olmak üzere farklı cinsteki köpekle-
re, “bomba, mayın, narkotik, ceset 
arama, arama kurtarma, keşif, dev-
riye ve iz takip” branşlarında eği-
tim veriliyor.

Zorlu eğitimlerden geçen köpek-
ler ortalama 20 aylık sürecin ardın-
dan görev yerlerine sevk ediliyor.

Yurt içinin yanı sıra sınır ötesi 
operasyonlar ile doğal afet ve 
arama kurtarma çalışmalarında da 
görev alan özel eğitimli köpekler, 
zorlu görevlerde Mehmetçiğe des-
tek oluyor.

ÜRETİM VE EĞİTİM SÜRECİ
Köpek Üretim ve Eğitim Tabur 

Komutanlığında en iyi ırk özellikle-
rini gösteren damızlık köpeklerin, 
bilimsel veriler ve uygun eşleşme-
lerle çiftleştirilerek üstün özellik-
lere sahip yavruların yetiştirilmesi 
sağlanıyor.

Doğumu yaklaşan gebe köpek-
ler doğumhaneye alınarak 24 saat 
gözlem altında tutuluyor. Doğum 
sonrası anne ve yavruların sağlık 
durumları kontrol ediliyor.

Yavrular, yaklaşık 2 ay süreyle 
doğumhanede anneleriyle beraber 
kalarak özel gereksinimleri karşıla-
nıyor. Bu süreçte yavruların periyo-
dik ağırlıkları takip edilerek, ihti-
yaç halinde özel bakıma alınıyor.

Erken doğum veya sezaryen 
sonucu dünyaya gelen yavru-
lar, yenidoğan kuvözüne alınarak 
yaşam desteği sağlanıyor.

Yaklaşık 60 günlükken annele-

rinden ayrılan, sağlıklı ve güçlü 
askeri köpek olmalarını sağla-
mak için gelişimleri periyodik ola-
rak takip edilen yavrular, 3 aylık 
olduklarında eğitim alacakları 
branşlara ayrılıyor.

Yapılan testlerle fiziksel ve 
karakter özelliklerine uygun branş-
larda görevlendirilen yavrular, yak-
laşık 2 yıl sürecek zorlu eğitimlere 
tabi tutuluyor.

HER TÜRLÜ PATLAYICI 
MADDELERİ YÜKSEK 

HASSASİYETLE TESPİT EDİYORLAR
Özellikle teröristlerle sıcak 

temasların yaşandığı bölgelerde 
kullanılan “Alman Çoban” “Lab-
rador” ve “Belçika Malinois” ırkı 
köpekler, mayın ve el yapımı patla-
yıcılar ile bunlara bağlanmış tuzak-
ları yüksek doğrulukla bulmalarıyla 
dikkati çekiyor.

Dedektörlere kıyasla “yanlış 

cevap verme” oranının daha düşük 
olduğu belirtilen bu köpekler, eği-
tim sırasında alana yerleştirilen 
mayın ve patlayıcıları tek tek tes-
pit ederek yerlerinin bulunması-
nı sağlıyor. Köpek Üretim ve Eğitim 
Tabur Komutanlığında yetiştirilen 
köpekler, ipe bağlı değil, serbest 
arama yapabiliyor.

Bomba arama köpekleri, bina-
lar, motorlu kara ve hava taşıtları, 
bavul ve valiz gibi eşyalara tuzak-
lanmış her türlü patlayıcı maddele-
ri yüksek hassasiyetle tespit ediyor.

TSK’nın gerçekleştirdiği mağa-
ra ve tünel harekatlarında sahip 
olduğu yeteneklerle ön plana çıkan 
keşif köpekleri de operasyonel faa-
liyetlerde düşmanı etkisiz hale 
getirmek için kullanılıyor. Son yıl-
larda gerçekleştirilen mağara ope-
rasyonlarda kullanılan keşif köpek-
leri ise “Belçika Malinois” ve 
“Alman Çoban” ırklarından seçili-
yor. AA
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TEKİRDAĞ’IN Saray ilçesinde bulu-
nan Kanara Kanyonu, tarihi ve doğal 
güzelliği ile doğaseverleri bekliyor.

Güngörmez Mahallesi’nde Gala-
ta Deresi’nin yakınlarında bulunan 
kanyon, meşe, gürgen ve kızılcık 
ağaçları ile doğa tutkunlarına eşsiz 
bir seyir zevki sunuyor.

Pek çok endemik bitkiyi barındı-
ran kanyon, yakınında akan derenin 
sesiyle ziyaretçilerine doğayla iç içe 
vakit geçirme imkanı veriyor.

Tarih öncesi çağlarda yerleşim 
yeri ve kaya mezarları olarak kulla-
nılan doğal kaya sığınakları da tarih 
meraklılarını bekliyor.

Tekirdağ İl Kültür ve Turizm 
Müdürü Ömer Faruk Karaküçük, 
kentteki doğal güzelliklerin her 
mevsim ziyaretçileri kente çekti-
ğini söyledi. Kanyonun doğasıyla 
insanları kendisine çektiğini ifade 
eden Karaküçük, “Kanyonda insan-
lar kamp yapabiliyor, karavanla-
rı ile gelebiliyor. Kamp, karavan, 
macera sevenler için Kanara Kanyo-
nu fevkalade bir yer. Gürgen, kayın 
ve kızılcık ağaçları ile çevrili, kaya 
mezarlarının da olduğu bir yer. 
İnsanların huzur bulmak için gele-
bilecekleri bir yer Kanara. Doğayla 
iç içe kuş sesleri ve derenin huzur 
veren sesi eşliğinde keyifli vakit 
geçirmek isteyenler Kanara Kanyo-
nu’na mutlaka uğramalı.” dedi. AA

HAVELSAN’IN 2023’te envantere 
giren orta sınıf birinci seviye insan-
sız otonom kara aracı BARKAN’ın 
Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii 
Başkanlığı (SSB) kararıyla seri üreti-
mi yapılacak.

HAVELSAN’dan yapılan açıkla-
maya göre, BARKAN’ın 2023’ten iti-
baren sahadaki kullanımlarıyla orta-
ya çıkan geri bildirimler sonucunda 
harekat kabiliyeti artırıldı.

Birçok faydalı yük entegrasyo-
nu yapılan BARKAN, gerçek operas-
yon bölgelerinde de tüm faaliyetler-
de başarılı sonuçlar elde etti.

SSB tarafından BARKAN’a ilişkin 
seri üretim kararı alındı. Bu kara-
rın HAVELSAN’a bildirilmesinin 
ardından, mühendislik yetenekleri-
ni artırmak amacıyla proje ekibinin 
büyütülmesi kararlaştırıldı.

HAVELSAN, seri üretim talebi-
ne hızlı cevap verebilmek için eko-
sistemine yeni ve yetkin altyükle-
nici firmaları da dahil etti. Platform 
geliştirme süreçlerini ekosistemin-
deki altyüklenici firmalarla yürü-
ten HAVELSAN, en yetkin oldu-
ğu yazılım geliştirme süreçlerini de 
projedeki uzman mühendisleriyle 
gerçekleştiriyor. Yazılım kabiliyet-
leri geliştirilen BARKAN’ın sahada-
ki operasyonel kabiliyetleri de her 
geçen gün artıyor.

HAVELSAN, en önemli teknolo-
ji alanlarından biri olan simülasyon 
teknolojilerini de BARKAN’ın geliş-
tirme süreçlerinde kullanıyor. Saha-
daki denemeler dışında simülasyon 
ortamındaki testler de BARKAN’ı 
sınıfının en güçlü ve donanımlı 
aracı haline getiriyor. AA

Türk askerine 
paraşüt eğitimi 
TÜRK ordusu bünyesinde görev 
alarak hem zorlu muharebe ortamla-
rında hem de deprem, sel gibi doğal 
afetlerde hayat kurtaracak Arama 
Kurtarma İhtisaslı Personel (AKİP), 
zorlu eğitim süreçlerinden geçiyor.

Haritacılık, dikey rüzgar tüneli, 
yaz ve kış dağcılığı, su üstü kurtar-
ma, kurtarma yüzücülüğü, mekanik 
nişancılık, komanda temel kursu, 
küçük birlik harekatı, esarete karşı 
koyma ve hayatta kalma gibi alan-
larda NATO standartlarında eğitim 
alan askerler, Türk ordusunun çeşit-
li zorlu durumlarda ihtiyacı olana 
uzanan “yaşam eli” oluyor.

Muharebe ortamında gereken 
durumda askerlerin hayatını kurta-
ran AKİP, barış döneminde deprem, 
sel, yangın gibi doğal afetler duru-
munda da yaşam mücadelesi veren 
sivillerin yardımına yetişiyor.

İzmir’in Çiğli ilçesindeki 2. Ana Jet 
Üs Komutanlığına bağlı Personel Kur-
tarma Eğitim Komutanlığı tarafından 
yürütülen Personel Kurtarma Temel 
Eğitiminin askeri serbest paraşüt saf-
hası, Manisa’nın Akhisar ilçesinde-
ki Akhisar Hava Meydan Komutan-
lığında gerçekleştiriliyor. Eğitimin 8 
haftalık askeri serbest paraşüt temel 
eğitim bölümü hem teorik hem uygu-
lamalı aşamalardan oluşuyor. Kur-
siyerler, dikey rüzgar tünelinde 
havayla uyum sağlarken, acil durum 
senaryoları ve paraşüt katlama tek-
nikleri üzerinde çalışıyor. AA

Tekirdağ’da
Kanara Kanyonu 
yaşatıyor coşkuyu

İşlem tamam 
geliyor BARKAN

TÜRK ZIRHLISI COBRA II, 
ROMANYA GÖREVİNE HAZIR
Otokar, Türkiye’nin tek kalemde aldığı en büyük zırhlı araç ihracatı 
sözleşmesi kapsamında COBRA II 4x4 araçları ilk teslimata hazırlıyor

‘MEHMETÇİK’İN
CAN DOSTLARI
Bursa’da Gemlik Askeri Veteriner Okulu ve 
Eğitim Merkezi Komutanlığı bünyesindeki 
Köpek Üretim ve Eğitim Tabur Komutan-
lığında yetiştirilen köpekler, Türk Silahlı 
Kuvvetleri (TSK) bünyesinde görev alıyor

İSTANBUL Esenyurt’ta yaşayan 
Ayşe K., eşi Hakan K.’den şid-
det gördüğü gerekçesiyle boşan-
ma kararı aldı. 5 yıl önce babası-
nın evine taşınan 2 çocuk annesi 
Ayşe K., boşanmak için dava açtı.  
Cumartesi günü öfkeli eş, kayın-
pederinin İnönü Mahallesi’nde-
ki evine gelerek dehşet saçtı. Evin 
penceresinin önüne gelen Hakan 
K., eşinin evde olmadığını öğre-
nince kayınpederi Zeki Yılmaz’ı 
konuşmak için dışarı çağırdı. 

Ancak Zeki Yılmaz dışarı çıkmak 
istemedi. Bunun üzerine yanında 
getirdiği kezzap suyunu Yılmaz’ın 
yüzüne fırlatan Hakan K. kaçtı. 

TEHDİTLER BİTMİYOR
Hakan K.’nin sürekli olarak 

evine gelerek ailesine saldırdığı-
nı ve kendisini ölümle tehdit etti-
ğini anlatan Ayşe K., “Ben 11 sene 
evli kaldım. Eşimden şiddet, haka-
ret gördüğüm için boşanmaya 
karar verdim. Boşanma davasını 

falan açtıktan sonra sürekli evime 
saldırıyor, sürekli tehdit ediyor, 
küfür ediyor, hakaret ediyor. Hiç-
bir şekilde huzurum yok. İki tane 
çocuğumuz var. Çocuklarımın psi-
kolojisi de bozuldu. Kendisi baba-
mın evine gelmiş. Babam konuş-
mak istemeyince hakaret ederek 
çantasındaki kezzabı fırlatmış. Kız 
kardeşim babamın önüne geçti-
ği için babam gözünden hafif bir 
zarar görüyor ama kız kardeşimin 
kolu zarar görüyor” dedi. İHA



İlk bölümü okumadan bu 
yazıya başlamayın derim. 
Çünkü, spor denen kül-
tür basit bir sey değil. Sağlık-
la ilgili ne varsa hepsini ciddi-
ye alın. Evet, havalar ısındı,  
güneş görünmeye başladı. Ruh 
halimizdeki gelgitler hissedilir 
durumda. Bu “forma girme, fit 
görünme aciliyeti.”

Dönüp dolaşıp “Anksiyete 
halleri” ile burun buruna geli-
yoruz. Önce şunu anlayalım. 
Bu işe giriştiğinizde topu topu 
2 haftada ne anksiyete, ne de 
stres kalacak. Rahat olun. Bu 
bir yaşam şekli ve siz artık bu 
taraftasınız. Yani sağlıklı yaşam 
tarafında. Bedeniniz ve ruhu-
nuz bunu bizim o bağnaz, tutu-
cu ve tembel beynimizden çok 
daha önce hissedecek. Emin 
olun. Yapmanız gereken spora 
küçük ve bilinçli adımlarla baş-
lamak.  

Önce şunu bilin. Spor, boş 

zaman etkinliği değil; bilimsel 
bir zihinsel, bedensel disiplin-
dir. Hatalı yapıldığında sadece 
faydasız değil, zararlı da olabi-
lir. Spor, beyninizde, algılama, 
dikkat, akıl yürütme, işlem 
becerisi ve mantık duyuları-
mızı geliştiren, mükemmel bir 
sağlık aracıdır.  

İşte bu yüzden size; mükem-
mel bir, bilimsel örnek vere-
rek önerilerimi sunuyorum. 
Ve Dünya Sağlık Örgütü’nün 
(WHO) “Spor İlaçtır” felsefesi 
üzerinden ilerlemek istiyorum. 
(WHO) Dünya Sağlık Örgütü 
diyor ki:

“Hareket et, ama seviyeni 
bilerek et!”

Önce Egzersiz Yoğunluk 
Seviyelerini öğrenelim.  Anah-
tar Bilgi

WHO fiziksel aktiviteleri 3 
temel düzeyde sınıflandırır:

 1. Hafif (Zayıf Yoğunluklu) 
Egzersiz

Nefes alışverişinde çok hafif 
artış olur. Konuşmakta zorlan-
mazsınız.

Örnekler: Yavaş yürüyüş, 
ev işleri, hafif esneme, medi-
tasyon temelli yoga, esnetme-
ler olabilir.

2. Orta Şiddette Egzersiz
Kalp atışı ve nefes artar ama 

hâlâ konuşabilirsiniz.
Örnekler: Tempolu yürüyüş, 
hafif tempo bisiklet, yüzme, 
dans, masa tenisi, en fazla 10 
basamaklı merdiven çıkma.

3. Yüksek (Şiddetli) Egzersiz
Hızlı nefes alırsınız, terlersi-

niz, konuşmak zorlaşır.
Örnekler: Koşu, hızlı bisiklet, 

Tenis , Basketbol, Futbol 
vb. sporlar.

Yaş Grubuna Göre 
Egzersiz Önerileri 

WHO 2020 yılında yap-
tığı açıklamada, şiddetine 
göre bir “Egzersiz Rehbe-
ri” vermiş. 

Şimdi hangi yaşta ne 
kadar, hangi yoğunlukta egzer-
siz yapmalı ona bakalım.

0-5 Yaş:
Dikkat... Hareketle büyü-

yen çocuklar isteniyor. Ekran 
süresi en fazla 30 dk. Emek-
leme, yatakta, yuvarlanma, 
minik toplarla oynama, yatakta 
boğuşmak, güreşmek, mama 
sandalyesinde egzersizler. 
Atma, tutma, fırlatma.

1-5 yaş: 
Günde en az 180 dakika 

fiziksel aktivite (hafif + orta 
şiddet).

Oyuncak, kovalamak, zıp-
lamak, emeklemek, yatakta, 

yerde boğuşmak, güreşmek, 
top tutma, atma, engeller ara-
sında koşmak, sadece koşmak: 
Her biri gelişimin parçası.

5-17 Yaş:
Okul çağında spor şart, 

günde en az 60 dakika orta-
yoğunlukta aerobik egzer-
siz. Grup halinde ve amatör-
ce, oyun şeklinde, Tenis, Masa 
Tenisi, Basketbol, Voleybol, 
Badminton, Futbol, Dans gibi 
sporlar. 

Haftada en az 3 gün kas ve 
kemik güçlendirici egzersizler. 
Dambıl ve lastik ile hafif tem-
polu egzersizler. Haftada 1 gün 
dağ, tepe, doğa yürüyüşleri.   
Kas gelişimi, kemik sağlığı, 
dopamin üretimi, stres yöneti-
mi ve beynin öğrenme kapasi-
tesi artar.

İnsan evladı her saat başı 
kalkıp 2-3 dakika hareket 
etmek ZORUNDAAAA Hare-
ketsizlik hastalıktır.

Aşırı spor da hastalık üretir.
Bilinçli spor ise iyileştirir.

Sporun Faydası Bilinçle 
Başlar.

Spora başlamadan önce şu 
3 soruya cevap verin:

Vücudum spor yapmaya 
uygun mu?
Hangi kaslarım esnek, hangile-
ri güçsüz?

Nefes almayı doğru şekilde 
yapabiliyor muyum?
Bu soruların cevapları, sizi 
sakatlıktan korur; spordan keyif 
almanızı sağlar.

Bir spor eğitmeni veya fiz-
yoterapistin yönlendirmesi, sizi 
DOĞRU yolda tutar.

Kısacası: Spor, Bir Ödev 
Değil, Bir Bilinçtir. 18 yaş ve 
en önemlisi, 65 yaş üstünü bir 
sonraki yazıya bıraktım. 

Spor yaşatır. Ama bilinçsiz 
yaparsan tüketir.

Sağlık için hareket et, ama 
bilimle ve akılla…

20 DK. FAZLA OTURUYORSAN TEHLİKEDESİN (BÖLÜM 3)

4 19 MAYIS 2025 PAZARTESİ GÜNCEL

19 MAYIS
2025

PAZARTESİ
Yıl: 24
Sayı: 8896

ŞEVKET ARSLAN

Çatalca Ferhatpaşa Mahallesi’nde yıkımı Çatalca Ferhatpaşa Mahallesi’nde yıkımı 
planlanan bir binanın çatısında martı planlanan bir binanın çatısında martı 
yavrularının fark edilmesi üzerine, İstanbul yavrularının fark edilmesi üzerine, İstanbul 
İtfaiyesi ve Veteriner İşleri ekiplerini İtfaiyesi ve Veteriner İşleri ekiplerini 
harekete geçirdi. Hassas operasyonla harekete geçirdi. Hassas operasyonla 
kurtarılan yavrular, güvenli bir alana taşındıkurtarılan yavrular, güvenli bir alana taşındı

Bitlis’in Ahlat ilçesinde Görsel Sanatlar Öğretmeni Ezgi Yerli’nin Bitlis’in Ahlat ilçesinde Görsel Sanatlar Öğretmeni Ezgi Yerli’nin 
ünlü ressamların eserlerini, canlı olarak sergilemesi ilgi gördüünlü ressamların eserlerini, canlı olarak sergilemesi ilgi gördü

ÜNLÜ TABLOLARI CANLANDIRDILARÜNLÜ TABLOLARI CANLANDIRDILAR

İSTANBUL’UN kentsel dönüşüm pro-
jeleri sadece betonarme yapıların yeni-
lenmesini değil, aynı zamanda vicdan-
ların da onarılmasını sağlıyor. Çatalca 
Ferhatpaşa Mahallesi’nde yıkımı plan-
lanan bir binanın çatısında fark edi-
len minik martı yavruları, duyarlı bir 
müdahale ile hayata tutundu.

EKİPLER SEFERBER OLDU
İstanbul İtfaiyesi ile Çatalca Belediyesi Vete-

riner İşleri Müdürlüğü ekiple-
ri, binanın yıkım öncesi kontro-
lü sırasında çatıda hareketsiz 
duran beyaz tüy topaklarını fark 
etti. Yapılan detaylı inceleme-
de, yavru martıların annelerini 
beklediği anlaşıldı. Her biri bir 
yaşam taşıyan bu küçük canla-
ra zarar gelmemesi için ekipler 
seferber oldu.

KORUMA ALTINA ALINDI
Çatının en güvenli nokta-

sına titizlikle ulaşan görevli-
ler, yavruları büyük bir dik-
katle bulunduğu yerden aldı. 
Martı yavruları, Veteriner İşle-
ri Müdürlüğü’nce koruma altı-
na alındı ve doğaya salınacakları 
güne kadar özel bir alana yerleş-
tirildi.

Yetkililer, “Kentsel dönü-
şüm bizim için sadece binala-
rı değil, duyarlılığı da yeniden 
inşa etmektir. Her can değerlidir. 
Her yaşam bir sorumluluktur” 
diyerek sürece yaklaşım tarzları-
nı net bir şekilde ortaya koydu.

YAZIYORYAZIYOR

PINAR PINAR 
SAYINSAYIN

ALPASLAN Ortaokulu’nda 
görevli Yerli, ünlü ressamla-
rın tablolarını canlandırmak 
için çalışma yürüttü. Resim-
lerdeki karakterlere benzeme-
leri için aynı kostümleri giyen 
ve aynı makyajı yapan öğrenci-
ler, Frida Kahlo, Vincent Van 
Gogh, Gustave Doyen ve Johan-
nes Vermeer gibi tanınmış res-
samların tablolarını canlan-
dırdı. Tablodaki karakterlere 
bürünen öğrenciler, okulda 
düzenledikleri etkinlikle sanat-
severlerin karşısına çıktı. Gör-
sel Sanatlar Öğretmeni Yerli, 
gazetecilere, çalışmanın büyük 
ilgi gördüğünü söyledi.

EĞLENCELİ DENEYİM
Güzel bir deneyim yaşadık-

larını belirten Yerli, şunları 
kaydetti: “Tablolar canlanıyor’ 
adı altında yaptığımız bu pro-
jeyle, öğrencilerimizle sanat 
tarihine yolculuk yaptık. Ama-
cımız, öğrencilere sanatı sev-
dirmek ve sanata olan ilgilerini 
artırmaktı. Bu süreçte özgü-
venleri gelişti, sanatı eğlenerek 
öğrendiler. Sınıfımızı bir sanat 
galerisine dönüştürdük. Diğer 
öğrencilerin de ilgisini çekti. 
Hepimiz için unutulmaz bir 
deneyim oldu.” AA

HER YAŞAM SORUMLULUKTURHER YAŞAM SORUMLULUKTUR

BERİL OKVUR 
ÇOBAN
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Cumhurbaşka-
nı Erdoğan’ın 
Türkiye Yüzyılı 
hedefini koydu-
ğunu anımsa-
tan Bayraktar, 
bu doğrultu-
da hedefleri-
nin Türkiye’yi 
enerjide tam 
bağımsız hale 
getirmek oldu-
ğunu dile 
getirdi.

Bayraktar, 2020’deki 710 mil-
yar metreküplük doğal gaz keşfi-
ni hatırlatarak, şöyle devam etti: 
“Muhalefet, ‘Önce bu gemilere 
ne ihtiyaç var, gemileri almayın. 
Gemileri kiralayın, almaya gerek 
yok. Arayamazlar.’ dediler çünkü o 
kadar büyük, zor bir operasyon ki 
onların bunu anlaması zaten müm-
kün değil. ‘Arasalar da zaten bula-
mazlar dediler.’ Ne yapsak hep 
eleştirdiler. ‘Bulsalar bile ürete-
mezler.’ dediler çünkü aramak zor, 
bulmak daha zor, üretmek ondan 
da daha zor. Ama hamdolsun biz 
başta siz milletimizin hayır dua-
sıyla ve bu işe inanarak, inançla, 
ısrarla, Cumhurbaşkanımızın dira-
yetli duruşuyla bu yola adeta baş 
koyduk ve çok kısa sürede o keş-
fettiğimiz gazı Filyos’a 3 yıldan 
kısa sürede çıkardık. Bugün Tür-
kiye’deki hanelerin 3 milyonunun 
evinde kendi doğal gazımızı kulla-

nır hale geldik. Bu hakikaten çok 
önemli bir gelişme.”

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 
2002’de iktidara gelirken “Tür-
kiye’deki bütün hanelere doğal 
gazı götüreceğiz.” dediğini 
anımsatan Bayraktar, “Tabii 
Türkiye’yi düşünün, geniş 
bir coğrafya. Türkiye’nin 
dört bir yanını düşünün. 
Böyle zor coğrafyaya bu 
doğal gazı 200 bin kilomet-
renin üzerinde boru hattıy-
la götürmek, böyle bir hayal, 
böyle bir hedef ortaya koy-
mak, öncelikle büyük vizyon, 
büyük liderlik gerektirir. Onu 
da Cumhurbaşkanımız o gün 
ortaya koydu.” şeklinde konuş-
tu. Bayraktar, 81 ilin doğal gaza 
eriştiğini belirterek, şunları kaydet-
ti: “900’ün üzerinde yerleşim yeri, 
ilçeler, beldeler, mahalleler bura-
larda doğal gaz kullanıyoruz” AA

‘NE YAPSAK 
ELEŞTİRDİLER’

Bayraktar, Türkiye’nin her yıl enerjiye çok büyük 
fatura ödediğini, enerji ithalat kaleminin ekonomiye 

büyük yük getirdiğini anlatarak, “Vatandaşlarımızın üze-
rindeki bu yükü almak adına hazine olarak çok büyük destek 
sağlıyoruz. Bugün sizlerin evlerinizde kullandığı doğal gazın 

neredeyse yüzde 70’ini devlet olarak biz karşılıyoruz. Kullanı-
lan elektriğin yüzde 50’sini devlet olarak biz karşılıyoruz. İnşal-

lah imkanlarımız, kabiliyetlerimiz, işte bu keşiflerimiz, Sakarya’da-
ki (gaz sahası) doğal gaz üretimimiz, Gabar’daki petrol üretimimiz 
arttıkça, hazinemiz, imkanlarımız arttıkça bunları yapmaya devam 

edeceğiz.” diye konuştu.
Bayraktar, Türkiye’nin bu operasyonları kendi yapar haline gel-

diğine dikkati çekerek, “Dün Abdülhamid Han gemisini Göktepe-3 
kuyusundaki faaliyetlerinin artık son aşamaya geldiğinde ziyaret 

ettim. Buraya 180 kilometre mesafede Karadeniz’in ortasında 
2 bin 154 metre deniz derinliğinde, yani denizin derinliği 2 
kilometreden daha fazla, deniz tabanından sonra da yak-

laşık 1200 metre daha aşağıya sondaj yaptı ve oradaki 
75 milyar metreküplük doğal gazı keşfetti. Allah’a 

hamdolsun bu çok önemli bir keşif. Ülkemize 
ayrı bir zenginlik, ayrı bir varlık olarak 

inşallah katılmış oldu” ifadeleri-
ni kullandı. AA

‘VATANDAŞLARIMIZIN 
YÜKÜNÜ ALMAK ADINA ÇOK 
BÜYÜK DESTEK SAĞLIYORUZ’

ENERJI ve Tabii Kaynaklar 
Bakanı Alparslan Bayraktar, 
Karadeniz’de yaklaşık 5 yıldır 
yoğun doğal gaz arama faali-

yeti yürüttüklerini belirterek, “2020 
yılının ağustosunda Türkiye Cum-
huriyeti tarihinin en büyük doğal 
gaz keşfini, adını Sakarya Gaz Saha-
sı dediğimiz sahada gerçekleştir-
dik. Buraya çok uzak mesafede değil, 
hemen Filyos’a o doğal gazı çıkar-
dık. Bugün evlerimizde o doğal gazı 
kullanır hale geldik.” diye konuştu.

Türkiye’nin enerji talebinin art-
maya devam ettiğine işaret eden 
Bayraktar, “Onun için bizim daha 
çok keşif yapmamız, bizim daha çok 
gaz bulma-
mız, gaz 
üretme-

miz lazım. Hamdolsun Göktepe-3 
kuyusunda testler neticelendi. Sayın 
Cumhurbaşkanımıza Arnavutluk’a 
gitmeden önce bilgisini arz ettim. 
Hamdolsun 75 milyar metreküplük, 
yani piyasa değeri 30 milyar dolar 
olan ve Türkiye’deki bütün hanele-
re 3,5 yıl boyunca doğal gaz sağlaya-
bilecek büyük bir rezervi keşfettik. 
Allah hayırlı eylesin. Memleketimi-
ze, milletimize, vatandaşlarımıza 
hayırlı olsun” ifadelerini kullandı.

Bayraktar, son 23 yılda AK Parti 
iktidarlarında Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde çok 
önemli işler yapıldığını vurgulaya-
rak, Türkiye ekonomisinin 230 mil-
yar dolardan 1,3 trilyon dolara geldi-
ğini kaydetti. AA

TÜRKİYE 
TAM GAZ!
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, Gökte-
pe-3 kuyusunda 75 milyar metreküplük, ekonomik değeri 30 
milyar dolar olan ve Türkiye’deki bütün hanelere 3,5 yıl bo-
yunca doğal gaz sağlayabilecek büyük bir rezervin keşfedildi-
ğini belirterek “Türkiye güzel günlere doğru yürüyor” dedi

WORLDEF’in geçen yıl ilk 
kez Dubai’de gerçekleştiril-
diğini, bu yıl da ekimde ilk 
WORLDEF Riyad fuarının 
düzenleneceğini kaydeden 
Nart, gelecek yıl şubatta ise 
WORLDEF Dubai’nin ikin-
cisini gerçekleştireceklerini 
belirtti.

Türk e-ticaret markaları-
nın sınır ötesi pazarlara açıl-
masını kolaylaştırmak ama-
cıyla İstanbul, Dubai ve 
Riyad arasında stratejik bir 
e-ticaret üçgeni kurduklarını 
dile getiren Nart, “Geçen yıl 
Dubai’de 35 Türk üreticiyi 
uluslararası alıcılarla buluş-
turduk, ekimde Riyad’da çok 
daha büyük bir ilgiyle karşı-
laşmayı bekliyoruz. Biz bu 

etkinlikleri planlarken çok 
uluslu, çok katılımı bir plan-
lama yapıyoruz. Bu yıl da 
sınır ötesi satış potansiye-
li yüksek firmaları bu pazar-
lara taşımayı hedefliyoruz.” 
ifadelerini kullandı.

Nart, “Geleneksel ihra-
cat yapacağınız zaman ilgili 
ülkede showroom açma, ora-
nın masrafları gibi zorluk-
lar var. Ama e-ticarette büyük 
platformların içine girdiğiniz 
zaman çok hızlı şekilde doğru 
altyapıyı oturttuğunuzda hızlı 
başlangıç yapma imkanınız 
var. Dolayısıyla aslında bu 
hızlı başlangıcı yapabilecekle-
ri, servis sağlayıcı altyapısını 
bu etkinliklerde tüm taraflara 
sunmuş oluyoruz.” dedi. AA

TÜRKIYE Sigorta Birliği 
(TSB), bina tamamlama sigor-
tasının (BTS), konut veya 
kentsel dönüşüm projelerinin 
yarıda kalması halinde hak 
sahiplerini olası mali kayıp-
lara karşı koruduğunu ve 
kayıpların tanzimi noktasında 
güvence sağladığını bildirdi.

Özellikle ön ödemeli konut 
projelerinde ve kentsel dönü-
şüm projelerinde tüketicile-
re güçlü bir güvence sağlayan 
bina tamamlama sigortası, 
inşaat firmalarının veya müte-
ahhitlerin iflas gibi öngörü-
lemeyen durumlar nedeniy-
le projeyi tamamlayamaması 

halinde hak sahiplerini olası 
mali kayıplara karşı koruyor. 
Bu sayede, yatırım sahipleri-
ne ya projenin tamamlanması 
ya da kayıpların tazmin edil-
mesi yönünde güvence sağla-
narak, projeye duyulan güve-
ni artırıyor.

BTS ile temelde iki temi-
nat sunuluyor. Sigorta şirke-
ti projeyi tamamlamakla ya 
da zararları tazmin etmekle 
yükümlü oluyor. Böylece hak 
sahipleri mağdur olmuyor. 
Aynı zamanda sektör genelin-
de kalite ve güven standart-
larını yükselten bir denetim 
mekanizması oluşuyor. AA

Vergi denetim 
süreçleri djitalleşecek

WORLDEF, Türk markalara 
küresel açılım sağlayacak

Bina tamamlama sigortası 
mağduriyetleri engelliyor

HAZINE ve Maliye Bakanı Şim-
şek, dezenflasyonu önceliklendi-
ren kararlı politikalar sayesinde 
son dönemde yaşanan küresel ve 
yurt içi gelişmelerin etkisinin geçi-
ci olduğunu değerlendirdiklerini 
belirtti.

Hazine ve Maliye Bakanı Meh-
met Şimşek, sosyal medya hesa-
bından grafikli yaptığı paylaşımın-
da, mayısta 12 ay sonrası enflasyon 
beklentisinin geçen yılın aynı 
dönemine göre 8,2 puan, aylık 0,5 

puan iyileşerek yüzde 25,1’e geri-
lediğini kaydederek, şu ifadele-
ri kullandı: “24 ay sonrası beklenti 
ise yıllık 3,6 puan iyileşirken nisa-
na göre sınırlı arttı. Dezenflasyonu 
önceliklendiren kararlı politikaları-
mız sayesinde son dönemde yaşa-
nan küresel ve yurt içi gelişmelerin 
etkisinin geçici olduğunu değer-
lendiriyoruz. Ilımlı emtia fiyatları, 
azalan küresel belirsizlikler ve yurt 
içi finansal koşullar enflasyonla 
mücadelemizi destekliyor.” AA

Bakan Şimşek’ten 
dezenflasyon 
değerlendirmesi

TÜRKIYE’DE ocak-nisan döneminde 690 bin 209 
taşıtın trafiğe kaydı yapılırken, bunların yaklaşık 
yarısı İstanbul, Ankara, İzmir ve Antalya’da yol-
lara çıktı. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) veri-
lerinden derlediği bilgiye göre, yurt içinde trafi-
ğe kayıtlı araç sayısı nisan sonu itibarıyla geçen 
yılın aynı ayına göre yüzde 8,2 artışla 31 milyon 
976 bin 22 oldu. AA

Trafiğe kaydedilen 
taşıtların yarıya yakını 
4 büyük şehirde

WORLDEF Kurucusu 
ve Üst Yöneticisi (CEO) 
Ömer Nart, Türk e-ti-
caret markalarının 
sınır ötesi pazarlara 
açılmasını kolaylaştır-
mak amacıyla İstan-
bul, Dubai ve Riyad 
arasında stratejik bir 
e-ticaret üçgeni kur-
duklarını söyledi.

HAZINE ve Maliye Baka-
nı Mehmet Şimşek, sesli 
ve görüntülü iletişim dahil 
tüm vergi denetim süreçle-
rinin elektronik ortama taşı-
nacağını belirterek, “Bu da 
mükelleflerimiz için zaman 
ve maliyet bakımından 
önemli kolaylık sağlayacak.” 
dedi. Bu amaçla gereken 
mevzuat düzenlemelerini 
de yaptıklarını belirten Şim-
şek, “Vergi Denetim Kurulu 
Başkanlığı tarafından yürü-
tülecek denetim faaliyetle-
rinde Bakanlığımız tarafın-
dan oluşturulan elektronik 
sistem araçlarının kullanı-
labilmesine imkan tanıyan 
düzenleme sayesinde kamu-
sal denetim süreçlerinin 
köklü ve dijital bir dönüşüm 
geçirmesi hedefleniyor.” 
diye konuştu.

Şimşek, defter ve belgele-
rin ibraz edilmesi, tutanakla-
rın düzenlenmesi, görüşme 
sağlanması gibi vergi ince-
lemelerine ilişkin işlemle-
rin elektronik ortamda yürü-
tülmesini sağlamak üzere 
Bakanlık tarafından gerek-
li sistemlerin oluşturulduğu-

nu anlatarak, “Böylece vergi 
inceleme süreçleri elektro-
nik ortama taşınacak, sesli ve 
görüntülü iletişimle tutanak-
ların alınmasına kadar tüm 
süreç bu ortamda yürütüle-
cek. Bu da mükelleflerimiz 
için zaman ve maliyet bakı-
mından önemli kolaylık sağ-
layacak.” ifadesini kullandı.

“BU SÜREÇ ‘İZAHA DAVET’İ 
DE KAPSAYACAK”

Şimşek, bu düzenlemele-
rin, izaha davet, rapor değer-
lendirme komisyonu işlem-
leri, gönüllü uyum gibi pek 
çok kamusal hizmeti kapsa-
yacak dönüşümün ilk adımı 
olduğunu bildirdi.

Şimşek, bu tarz kamu-
sal hizmetlerde daha çok 
mükellef ile Bakanlık per-
sonelinin fiziksel olarak bir 
araya geldiğini, tutanakların 
kağıt ortamında düzenlendi-
ğini anımsatarak, “Gerçek-
leştirilen dönüşümle beraber 
tüm süreçler, sadece incele-
meler değil diğer hizmetler 
de elektronik ortamda ger-
çekleştirilecek.” değerlen-
dirmesinde bulundu. AA
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MEKSIKA donanmasına ait bir eğitim 
gemisinin New York’taki Brooklyn 
Köprüsü’ne çarpması sonucu 2 kişi-
nin hayatını kaybettiği, ilk belirleme-
lere göre 19 kişinin yaralandığı bildi-
rildi. Geminin Brooklyn Köprüsü’ne 
çarptığı anlar sosyal medyada kısa 
sürede yayılırken, yetkililer ilk belir-
lemelere göre 19 kişinin yaralandığı-
nı açıkladı. Kazada, 277 mürettebatı 
bulunan gemi, köprünün yol güverte-
sine çarptı. Kameralarca kaydedilen 
görüntülerde, geminin direklerinin 
koptuğu ve bazı bölümlerinin kısmen 
çöktüğü görülüyor. 

KÖPRÜ SAĞLAM
New York Belediye Başkanı Eric 

Adams, X sosyal medya platformun-
dan kazaya ilişkin açıklama yaptı. 
Geminin güç sisteminde arıza çıkma-
sı sonucu köprüye çarptığını aktaran 
Adams, kazada ağır yaralananlardan 
2 kişinin hayatını kaybettiğini belirtti. 
Adams, ön incelemelere göre köprü-
nün kazada herhangi bir hasar alma-
dığını kaydetti. AA

Brooklyn Köprüsü’ne 
gemi çarptı: 2 can kaybı

Hamas’la imzaladığı ateşkes ve esir takası anlaşmasını tek tarafıyla çiğnedikten 
sonra Filistinlilere yönelik saldırılarını artıran İsrail, Gazze’nin kuzeyini bombaladı

DIS HABER

I
TALYA Başbakanı Giorgia Meloni, 
Rusya ile Ukrayna arasında İstan-
bul’daki barış müzakereleri sıra-
sında liderler arasında bir görüş-

me olmadığını ancak heyetlerin bir 
araya gelmiş olmasını barış sürecine 
dair atılan ilk çekingen adım olmasını 
umduklarını söyledi. Meloni, temaslar-
da bulunmak üzere İtalya’nın başken-
ti Roma’ya gelen Merz ile başbakanlık 
sarayı Chigi’de görüştü. İki başbakan 
görüşmelerinin ardından ortak basın 
toplantısı düzenledi. Meloni, görüşme-
lerinde, iki ülke ilişkileri, düzensiz göç 
ve savunma gibi Avrupa Birliği (AB) 
gündemindeki konular ile ayrıca ulusla-
rarası meseleleri ele aldıklarını belirtti.

ADİL BARIŞ ARAYIŞI
Ev sahibi Başbakan Meloni, Rusya 

ile Ukrayna arasındaki İstanbul’daki 
barış müzakerelerine atıfta bulunarak, 
“Ukrayna’da adil ve kalıcı bir barışa 
ulaşmak için ortak çabaları da konuş-
tuk. (Ukrayna Devlet Başkanı Volodi-
mir) Zelenskiy ile (Rusya Devlet Başka-
nı Vladimir) Putin arasında İstanbul’da 
bir görüşme olmadı ancak heyetlerin 
bir araya gelmesi olumlu, bunun adil ve 
kalıcı barış sürecine yönelik ilk çekin-
gen adım olmasını umuyoruz. Bunda 
Türkiye’nin ve ABD’nin de katkısı 
var.” dedi. Meloni, Ukrayna’yı kastede-
rek, adil ve kalıcı bir barış için, saldı-
rıya uğrayan millet için gerekli güven-
lik garantilerini açıkça dikkate alan bir 
sürece ihtiyaç olduğunu ve bu bakış 
açısında ısrar etmeleri gerektiğini dile 
getirdi.

Orta Doğu’daki durumla ilgili ola-
rak Meloni, “İkimiz de İsrail’in sami-
mi dostuyuz ama tam da İsrail’in dostu 
olduğumuz için Gazze’de olup bitenlere 
kayıtsız kalamayız. Zira durum giderek 
güçleşiyor ve dramatikleşiyor.” ifadele-
rini kullandı. AA

BATI’DAN ‘ARABULUCU’
TÜRKIYE’YE TEŞEKKÜR

Israil Gazze’nin kuzeyini
vurdu: En az 62 kisi öldü

Trablus’taki milis gruplara çağrı

ABD’NIN California eyaletinde mey-
dana gelen patlamada 1 kişi hayatını 
kaybetti, en az 4 kişi yaralandı. Fede-
ral Soruşturma Bürosu (FBI) olayı 
“terör eylemi” olarak niteledi. Califor-
nia eyaletinin Palm Springs kentinde-
ki bir fertilite kliniği çevresinde patla-
ma meydana geldi. Patlama çevredeki 
binalarda ve klinikte ağır hasara yol 
açarken, birkaç sokak boyunca cam-
ların kırılmasına neden oldu. Palm 
Springs Emniyet Müdürü Andy Mills, 
yaptığı açıklamada, “Olayın kasıtlı 
olabileceğini” belirterek, patlamada 1 
kişinin öldüğünü, en az 4 kişinin de 
yaralandığını kaydetti. AA

ALMANYA’NIN başkenti Berlin’de, 
Türkler tarafından kurulan ve göçmen 
ailelerin çocuklarına yönelik eğitim 
faaliyetlerinde bulunan Forum Span-
dau Derneğinin düzenlediği etkinlik 
kapsamında çocuklar, Spandau Bele-
diye Meclisi sıralarına oturdu. Derne-
ğin başkanı Hristiyan Demokrat Birlik 
Parti Berlin Eyalet Meclisi Milletveki-
li Ersin Nas’ın girişimiyle düzenlenen 
etkinlikte çocuklar, Spandau Belediye 
Binası’nı ziyaret etti. AA

POLONYA’NIN yeni cumhurbaşkanı-
nı belirlemek üzere yapılan seçimlerin 
ilk turunda, yaklaşık 29 milyon kayıt-
lı seçmen için oy kullandı. Polonya’da 
Başbakan Donald Tusk hükümeti ile 
muhalefet arasında, özellikle Avrupa 
Birliği (AB) ilişkileri, yargı reformları, 
kürtaj yasaları ve Rusya-Ukrayna Sava-
şı gibi konularda yaşanan çekişmelerin 
gölgesinde geçen seçimin ilk turu için 
sandığa gidildi. Anketlere göre seçi-
min, iktidarın adayı ve aynı zamanda 
Varşova Belediye Başkanı Rafal Trzas-
kowski ile muhalefetin adayı tarih-
çi Karol Nawrocki arasında geçmesi 
öngörülüyor. Sonuçların bugün net-
leşmesi bekleniyor. İlk turda adaylar-
dan hiçbirinin yüzde 50 barajını geçe-
memesi durumunda en çok oy alan 
iki isim, 1 Haziran’da yapılacak ikinci 
turda yarışacak. AA

FBI: California’daki 
patlama ‘teröristlik’

Göçmen çocuklar
meclis sıralarında

Polonya’da devlet
başkanlığı seçimi

LIBYA Ulusal Birlik Hükü-
meti Başbakanı Abdulhamid 
Dibeybe, Trablus’taki olayla-
rın ardından yaptığı ilk konuş-
mada, başkentin milis gruplar-
dan ilk kez kurtulma umudu 
olduğunu ve hukuk devleti 
hayalinin yakında gerçek ola-
cağını söyledi. Libya Ulusal 
Birlik Hükümetine bağlı Hako-
mitna adlı platformun sos-
yal medya hesabından canlı 
olarak Libya halkına sesle-
nen Dibeybe, son bir haftada 
Trablus’ta yaşanan olayların 
perde arkasına ilişkin açıkla-
malarda bulundu. Sözlerinin 

yanlış anlaşılmaması için bu 
konuşmayı ertelediğini belir-
ten Dibeybe, “Milisler devlet-
ten bile daha güçlü hale geldi 
ve hükümetimiz göreve başla-
dığında bu gerçekle yüzleşti.” 
ifadelerini kullandı. Dibeybe, 
13 Mayıs’ta hükümet güçleri-
nin, milis grubu olan İstikrarı 
Destekleme Birimi’ne (Gıney-
ve) yönelik operasyonun mes-
kun mahalde olmasına rağ-
men hızlı bir şekilde başarıyla 
sonuçlandığını kaydetti.

ÖZELEŞTİRİDE BULUNDU
“Gıneyve milis grubunu 

nüfusun yoğun olduğu bir böl-
gede bulunuyordu, ülkedeki 
altı bankayı kontrol ediyordu 
ve kendisine karşı çıkan herke-
si hapse veya mezarlığa gönde-
riyordu.” diyen Dibeybe, söz 
konusu milis grubun bulun-
duğu bölge Ebu Selim’de yaşa-
yan Libyalılara her zamankin-
den daha fazla destek olacağı 
sözünü verdi. Dibeybe, bir 
sonraki gün yaşanan olayla-
rın ise devlet otoritesini tesis 
etmeye yönelik alınan kararla-
rın uygulamasındaki acelecilik 
nedeniyle karşılıklı hatalarla 
sonuçlandığını söyledi. AA

ISRAIL ordusunun, Gazze Şeri-
di’nin kuzeyine düzenlediği 
hava saldırılarında 62 Filistinli-
nin hayatını kaybettiği belirtil-
di. Sağlık kaynaklarından alınan 
bilgilere göre, İsrail ordusu Gaz-
ze’nin kuzeyindeki 3 ayrı bölgeye 
hava saldırıları düzenledi. Cibali-
ye kentinin En-Nazla bölgesinde 
yerleşim bölgesine yapılan İsra-
il saldırısında, 12 Filistinli yaşa-
mını yitirdi ve çok sayıda kişi 
yaralandı. İsrail’in yerinden ettiği 
Filistinlilerin yaşadığı Gazze’nin 
kuzeybatısındaki Es-Saftavi böl-
gesine gerçekleştirdiği saldırılar-
da 15 Filistinlinin yaşamını yitir-
diği ve birçoğunun yaralandığı 
aktarıldı.

ÇADIRLARI VURDU
Gazze Şeridi’nin güneyindeki 

Han Yunus’un El-Mevasi bölge-
sinde, yerinden edilenlerin çadır-
larını hedef alan hava saldırıla-
rında ise 35 Filistinlinin öldüğü 
kaydedildi. İsrail ordusu, Gazze 
Şeridi’nde 19 Ocak’ta yürürlüğe 
giren ateşkesin ardından 18 Mart 
sabahı şiddetli saldırılarına yeni-

den başladı. İsrail ordusu-
nun saldırıları yeniden 
başlatmasından itibaren 
çoğunluğu yaşlı, kadın 
ve çocuk olmak üzere 3 
bin 131 Filistinli haya-
tını kaybetti, 8 bin 632 
kişi yaralandı. İsrail’in 
Gazze Şeridi’ne 7 Ekim 
2023’ten bu yana düzen-
lediği saldırılarda ise en 
az 53 bin 272 Filistinli yaşa-
mını yitirdi, 120 bin 673 kişi 
yaralandı. AA

İtalya Başbakanı Giorgia Melo-
ni ile görüşmesi sonrası konu-
şan Almanya Başbakanı Friedrich 
Merz de Rusya ile Ukrayna ara-
sında İstanbul’da yapılan görüş-
melere değindi. Merz, “Ukrayna-
lı müzakereciler son derece istekli 
olsa da beklentilerimizi karşılama-

dı. Rusya üzerindeki baskıyı artı-
racağız ve salı günü, özellikle Bal-
tık Denizi’ndeki gölge filo üzerine 
odaklanacak 17. yaptırım pake-
ti gündeme gelecek.” diye konuş-
tu. Merz, zaman zaman gündeme 
gelen Ukrayna’ya asker gönde-
rilmesi konusuna da değinerek, 

“Ukrayna’ya asker gönderilmesi 
konusunda hiçbir tartışma yok. Bu, 
siyasi gerçeklikten tamamen uzak 
bir konu. Şu anda bunu konuş-
mak için hiçbir neden yok. Biz şu 
anda silahların susması, bir ateş-
kes sağlanması için çaba gösteri-
yoruz.” yorumunu yaptı. AA

MERZ: ASKER YOLLAMAYACAĞIZ

Libya’nın 
başkentinde 

iktidar 
mücadelesi 

veren milislere 
seslenen Libya 

Başbakanı 
Dibeybe, 

“Sizleri devletin 
kurumlarına 

katılıp, 
haklarını hukuki 

yollarla elde 
etmeye davet 

ediyorum” dedi

İsrail ordusu, Gazze Şeridi’nin kuze-
yindeki Endonezya Hastanesini kuşatarak, 

yoğun şekilde hedef almaya başladığı bildi-
rildi. Gazze’deki Sağlık Bakanlığından “acil” 

koduyla yapılan açıklamada, “İsrail işgal güç-
leri sabahın erken saatlerinden itibaren Gazze 

Şeridi’nin kuzeyindeki Endonezya Hastane-
si’ni yoğun şekilde hedef almaya ve kuşat-

maya başladı. Hastanede tedavi gören 
hastalar, yaralılar ve sağlık ekipleri 

arasında büyük bir panik ve kar-
gaşa yaşanıyor” denil-

di. AA

Endonezya 
Hastanesi kuşatıldı

Rusya’nın 
Ukrayna’yı 
işgaliyle 
başlayan 
savaşı değer-
lendirmek 
üzere Alman 
mevkidaşı 
Merz’le bir 
araya gelen 
İtalya Başba-
kanı Meloni, 
Türkiye’nin 
müzakereler-
deki rolünün 
altını çizdi



ŞİRKET, geçen yıl Romanya 
Savunma Bakanlığı ihtiyaçları için 
1059 adet COBRA II 4x4 zırhlı araç 
tedarikine yönelik sözleşme imza-
ladı. 

Sözleşmenin iddialı teslimat 
takvimi dolayısıyla Otokar’ın 
Sakarya’daki tesislerinde yoğun 
bir çalışma yürütülüyor.

Otokar Askeri Araçlar Genel 
Müdür Yardımcısı Sedef Vehbi, 
AA muhabirine yaptığı açıklama-
da, Türkiye’nin savunma sanayi-

sinde tek kalemde imzaladığı en 
büyük kara platformu ihracat söz-
leşmesi kapsamında COBRA II 
araçlarını ilk kez yurt dışında üre-
teceklerini söyledi.

Kısa süre önce Romanya’ya olan 
taahhütleri doğrultusunda önem-
li bir adım attıklarına işaret eden 
Vehbi, ülkenin önde gelen savun-
ma sanayi şirketlerinden Autome-
canica S.A. ile Romanya’da yerel 
üretim yapmak ve bu vesiley-
le ülkede savunma sanayi kabili-

yetlerini geliştirmek amacıyla bir 
ortak girişim şirketi kurulması-
na yönelik anlaşma imzaladıkları-
nı belirtti.

Araç temin sözleşmesi kapsa-
mında Türkiye’de üretilecek ilk 
278 COBRA II’nin üretiminin 
Sakarya’daki fabrikalarında devam 
ettiğini bildiren Vehbi, bu araçlar 
için yerel üreticilerden tedarik edi-
lecek alt sistemlerin entegrasyonu-
nun ise Romanya’da gerçekleştiri-
leceğini kaydetti. AA

ASKERİ Veteriner Okulu 
ve Eğitim Merkezi, 
1964 yılından beri, 
yurt içi ve sınır ötesi 
operasyonlarda Meh-

metçiğin yanında görev alan özel 
eğitimli köpekleri yetiştiriyor.

Merkezde Akbaş, Zerdava, Belçi-
ka Malinois, Alman Çoban, Golden 
Retriver ve Labrador ırkları başta 
olmak üzere farklı cinsteki köpekle-
re, “bomba, mayın, narkotik, ceset 
arama, arama kurtarma, keşif, dev-
riye ve iz takip” branşlarında eği-
tim veriliyor.

Zorlu eğitimlerden geçen köpek-
ler ortalama 20 aylık sürecin ardın-
dan görev yerlerine sevk ediliyor.

Yurt içinin yanı sıra sınır ötesi 
operasyonlar ile doğal afet ve 
arama kurtarma çalışmalarında da 
görev alan özel eğitimli köpekler, 
zorlu görevlerde Mehmetçiğe des-
tek oluyor.

ÜRETİM VE EĞİTİM SÜRECİ
Köpek Üretim ve Eğitim Tabur 

Komutanlığında en iyi ırk özellikle-
rini gösteren damızlık köpeklerin, 
bilimsel veriler ve uygun eşleşme-
lerle çiftleştirilerek üstün özellik-
lere sahip yavruların yetiştirilmesi 
sağlanıyor.

Doğumu yaklaşan gebe köpek-
ler doğumhaneye alınarak 24 saat 
gözlem altında tutuluyor. Doğum 
sonrası anne ve yavruların sağlık 
durumları kontrol ediliyor.

Yavrular, yaklaşık 2 ay süreyle 
doğumhanede anneleriyle beraber 
kalarak özel gereksinimleri karşıla-
nıyor. Bu süreçte yavruların periyo-
dik ağırlıkları takip edilerek, ihti-
yaç halinde özel bakıma alınıyor.

Erken doğum veya sezaryen 
sonucu dünyaya gelen yavru-
lar, yenidoğan kuvözüne alınarak 
yaşam desteği sağlanıyor.

Yaklaşık 60 günlükken annele-

rinden ayrılan, sağlıklı ve güçlü 
askeri köpek olmalarını sağla-
mak için gelişimleri periyodik ola-
rak takip edilen yavrular, 3 aylık 
olduklarında eğitim alacakları 
branşlara ayrılıyor.

Yapılan testlerle fiziksel ve 
karakter özelliklerine uygun branş-
larda görevlendirilen yavrular, yak-
laşık 2 yıl sürecek zorlu eğitimlere 
tabi tutuluyor.

HER TÜRLÜ PATLAYICI 
MADDELERİ YÜKSEK 

HASSASİYETLE TESPİT EDİYORLAR
Özellikle teröristlerle sıcak 

temasların yaşandığı bölgelerde 
kullanılan “Alman Çoban” “Lab-
rador” ve “Belçika Malinois” ırkı 
köpekler, mayın ve el yapımı patla-
yıcılar ile bunlara bağlanmış tuzak-
ları yüksek doğrulukla bulmalarıyla 
dikkati çekiyor.

Dedektörlere kıyasla “yanlış 

cevap verme” oranının daha düşük 
olduğu belirtilen bu köpekler, eği-
tim sırasında alana yerleştirilen 
mayın ve patlayıcıları tek tek tes-
pit ederek yerlerinin bulunması-
nı sağlıyor. Köpek Üretim ve Eğitim 
Tabur Komutanlığında yetiştirilen 
köpekler, ipe bağlı değil, serbest 
arama yapabiliyor.

Bomba arama köpekleri, bina-
lar, motorlu kara ve hava taşıtları, 
bavul ve valiz gibi eşyalara tuzak-
lanmış her türlü patlayıcı maddele-
ri yüksek hassasiyetle tespit ediyor.

TSK’nın gerçekleştirdiği mağa-
ra ve tünel harekatlarında sahip 
olduğu yeteneklerle ön plana çıkan 
keşif köpekleri de operasyonel faa-
liyetlerde düşmanı etkisiz hale 
getirmek için kullanılıyor. Son yıl-
larda gerçekleştirilen mağara ope-
rasyonlarda kullanılan keşif köpek-
leri ise “Belçika Malinois” ve 
“Alman Çoban” ırklarından seçili-
yor. AA
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TEKİRDAĞ’IN Saray ilçesinde bulu-
nan Kanara Kanyonu, tarihi ve doğal 
güzelliği ile doğaseverleri bekliyor.

Güngörmez Mahallesi’nde Gala-
ta Deresi’nin yakınlarında bulunan 
kanyon, meşe, gürgen ve kızılcık 
ağaçları ile doğa tutkunlarına eşsiz 
bir seyir zevki sunuyor.

Pek çok endemik bitkiyi barındı-
ran kanyon, yakınında akan derenin 
sesiyle ziyaretçilerine doğayla iç içe 
vakit geçirme imkanı veriyor.

Tarih öncesi çağlarda yerleşim 
yeri ve kaya mezarları olarak kulla-
nılan doğal kaya sığınakları da tarih 
meraklılarını bekliyor.

Tekirdağ İl Kültür ve Turizm 
Müdürü Ömer Faruk Karaküçük, 
kentteki doğal güzelliklerin her 
mevsim ziyaretçileri kente çekti-
ğini söyledi. Kanyonun doğasıyla 
insanları kendisine çektiğini ifade 
eden Karaküçük, “Kanyonda insan-
lar kamp yapabiliyor, karavanla-
rı ile gelebiliyor. Kamp, karavan, 
macera sevenler için Kanara Kanyo-
nu fevkalade bir yer. Gürgen, kayın 
ve kızılcık ağaçları ile çevrili, kaya 
mezarlarının da olduğu bir yer. 
İnsanların huzur bulmak için gele-
bilecekleri bir yer Kanara. Doğayla 
iç içe kuş sesleri ve derenin huzur 
veren sesi eşliğinde keyifli vakit 
geçirmek isteyenler Kanara Kanyo-
nu’na mutlaka uğramalı.” dedi. AA

HAVELSAN’IN 2023’te envantere 
giren orta sınıf birinci seviye insan-
sız otonom kara aracı BARKAN’ın 
Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii 
Başkanlığı (SSB) kararıyla seri üreti-
mi yapılacak.

HAVELSAN’dan yapılan açıkla-
maya göre, BARKAN’ın 2023’ten iti-
baren sahadaki kullanımlarıyla orta-
ya çıkan geri bildirimler sonucunda 
harekat kabiliyeti artırıldı.

Birçok faydalı yük entegrasyo-
nu yapılan BARKAN, gerçek operas-
yon bölgelerinde de tüm faaliyetler-
de başarılı sonuçlar elde etti.

SSB tarafından BARKAN’a ilişkin 
seri üretim kararı alındı. Bu kara-
rın HAVELSAN’a bildirilmesinin 
ardından, mühendislik yetenekleri-
ni artırmak amacıyla proje ekibinin 
büyütülmesi kararlaştırıldı.

HAVELSAN, seri üretim talebi-
ne hızlı cevap verebilmek için eko-
sistemine yeni ve yetkin altyükle-
nici firmaları da dahil etti. Platform 
geliştirme süreçlerini ekosistemin-
deki altyüklenici firmalarla yürü-
ten HAVELSAN, en yetkin oldu-
ğu yazılım geliştirme süreçlerini de 
projedeki uzman mühendisleriyle 
gerçekleştiriyor. Yazılım kabiliyet-
leri geliştirilen BARKAN’ın sahada-
ki operasyonel kabiliyetleri de her 
geçen gün artıyor.

HAVELSAN, en önemli teknolo-
ji alanlarından biri olan simülasyon 
teknolojilerini de BARKAN’ın geliş-
tirme süreçlerinde kullanıyor. Saha-
daki denemeler dışında simülasyon 
ortamındaki testler de BARKAN’ı 
sınıfının en güçlü ve donanımlı 
aracı haline getiriyor. AA

Türk askerine Türk askerine 
paraşüt eğitimi paraşüt eğitimi 
TÜRK ordusu bünyesinde görev 
alarak hem zorlu muharebe ortamla-
rında hem de deprem, sel gibi doğal 
afetlerde hayat kurtaracak Arama 
Kurtarma İhtisaslı Personel (AKİP), 
zorlu eğitim süreçlerinden geçiyor.

Haritacılık, dikey rüzgar tüneli, 
yaz ve kış dağcılığı, su üstü kurtar-
ma, kurtarma yüzücülüğü, mekanik 
nişancılık, komanda temel kursu, 
küçük birlik harekatı, esarete karşı 
koyma ve hayatta kalma gibi alan-
larda NATO standartlarında eğitim 
alan askerler, Türk ordusunun çeşit-
li zorlu durumlarda ihtiyacı olana 
uzanan “yaşam eli” oluyor.

Muharebe ortamında gereken 
durumda askerlerin hayatını kurta-
ran AKİP, barış döneminde deprem, 
sel, yangın gibi doğal afetler duru-
munda da yaşam mücadelesi veren 
sivillerin yardımına yetişiyor.

İzmir’in Çiğli ilçesindeki 2. Ana Jet 
Üs Komutanlığına bağlı Personel Kur-
tarma Eğitim Komutanlığı tarafından 
yürütülen Personel Kurtarma Temel 
Eğitiminin askeri serbest paraşüt saf-
hası, Manisa’nın Akhisar ilçesinde-
ki Akhisar Hava Meydan Komutan-
lığında gerçekleştiriliyor. Eğitimin 8 
haftalık askeri serbest paraşüt temel 
eğitim bölümü hem teorik hem uygu-
lamalı aşamalardan oluşuyor. Kur-
siyerler, dikey rüzgar tünelinde 
havayla uyum sağlarken, acil durum 
senaryoları ve paraşüt katlama tek-
nikleri üzerinde çalışıyor. AA

Tekirdağ’daTekirdağ’da
Kanara Kanyonu Kanara Kanyonu 
yaşatıyor coşkuyuyaşatıyor coşkuyu

İşlem tamam İşlem tamam 
geliyor BARKANgeliyor BARKAN

TÜRK ZIRHLISI COBRA II, 
ROMANYA GÖREVİNE HAZIR
Otokar, Türkiye’nin tek kalemde aldığı en büyük zırhlı araç ihracatı Otokar, Türkiye’nin tek kalemde aldığı en büyük zırhlı araç ihracatı 
sözleşmesi kapsamında COBRA II 4x4 araçları ilk teslimata hazırlıyorsözleşmesi kapsamında COBRA II 4x4 araçları ilk teslimata hazırlıyor

‘MEHMETÇİK’İN‘MEHMETÇİK’İN
CAN DOSTLARICAN DOSTLARI
Bursa’da Gemlik Askeri Veteriner Okulu ve Bursa’da Gemlik Askeri Veteriner Okulu ve 
Eğitim Merkezi Komutanlığı bünyesindeki Eğitim Merkezi Komutanlığı bünyesindeki 
Köpek Üretim ve Eğitim Tabur Komutan-Köpek Üretim ve Eğitim Tabur Komutan-
lığında yetiştirilen köpekler, Türk Silahlı lığında yetiştirilen köpekler, Türk Silahlı 
Kuvvetleri (TSK) bünyesinde görev alıyorKuvvetleri (TSK) bünyesinde görev alıyor



TÜRK Hava Kuvvetle-
rinin önemli üslerin-
den biri olan Merzifon 
5. Ana Jet Üs Komu-
tanlığında görev yapan 
uçak bakım teknisyen-
leri, savaş uçaklarının 
sorunsuz şekilde hava-
lanması ve güvenli 
uçuş yapabilmesi için 
mesai harcıyor.

Alanında uzman 
uçak bakım persone-
li, Türk Hava Kuvvet-
lerinin gökyüzünde-
ki vurucu gücü olan 
hava araçlarını en ince 
detayına kadar ince-
liyor, F-16 savaş uçaklarının uçuş 
öncesi ve sonrası kontrol, arıza tes-
pit ve bakım işlemlerini titizlikle 
yürütüyor.

Teknisyenler, planlı bakım faa-
liyetlerinin yanı sıra ani gelişen 
durumlara da anında müdahale 
ederek, hava filosunun görev sürek-
liliğini sağlıyor.

Komutanlık bünyesinde yapı-
lan çekimlerde, uçakların motor, 
iniş takımları, aviyonik sistemleri ve 
silah donanımları gibi kritik noktala-
rı üzerinde yapılan kontroller görün-
tülendi. Teknisyenler, hava araçla-
rının uçuş emniyeti için periyodik 
bakımların yanı sıra modern tekno-
loji sistemleriyle arıza tespit ve ona-
rım faaliyetlerini de sürdürüyor.

Türk Hava Kuvvetlerinde 16 
yıldır görev yapan Binbaşı Özde-
mir, uçakların en güvenli şekil-
de görevlerini yerine getirebilmesi 
için 24 saat esasıyla çalıştıklarını 
söyledi. Özdemir, personelin veri-
len görevi son derece profesyo-
nel bir şekilde tamamlaması için 
mesai harcamaya devam edeceğini 
sözlerine ekledi. AA

TÜRKİYE İstatistik Kurumu (TÜİK) 
verilerinden yapılan derlemeye 
göre, ülke genelinde ocak-nisan 
döneminde 454 bin 145 konut satıl-
dı. Satılan konut sayısı, geçen yılın 
aynı döneminde 355 bin 173 olarak 
kayıtlara geçmişti. Böylece geçen 
yılın aynı dönemine göre konut 
satışları yüzde 27,9 yükseldi.

Yabancılara bu dönemde satılan 
konut sayısında ise azalış görüldü. 
Özellikle İstanbul, Antalya ve Mer-
sin’de yabancılara yönelik konut 
satışları yıllık bazda azalırken 
Ankara, İzmir ve Sakarya’da arttı. 
Böylece, Türkiye’de yabancıların 
konut alımında tercih ettiği şehir-
lerde değişiklik yaşandı.

YABANCILARIN İSTANBUL’DA 
ALDIĞI KONUT SAYISI YILLIK 

BAZDA GERİLEDİ
Bu kapsamda yabancılara Ocak-

Nisan 2024’te 6 bin 957 konut satı-
lırken, söz konusu sayı, bu yılın 
aynı döneminde 6 bin 18 oldu. 
Böylece, yabancılara konut satışı 
yıllık bazda yüzde 13,5 azaldı.

Yabancılar, geçen yılın ilk 4 
ayında İstanbul’da 2 bin 460 konut 

alırken, bu yıl 2 bin 314 konu-
tun sahibi oldu. Buna göre, İstan-
bul’da yabancılara konut satışı yıl-
lık bazda yüzde 5,9 azaldı.

Antalya’da yabancılara geçen 

yılın ocak-nisan döneminde 2 bin 
478 konut satılırken, bu sayı ilk 
4 ayda yüzde 20,7 azalışla 1965’e 
geriledi.

Mersin’de Ocak-Nisan 2024’te 
yabancılara 662 konut satıldı. Mer-
sin’de yabancılara satılan konut 
sayısı, bu yılın aynı döneminde 
yüzde 29,8 azalışla 465 oldu.

ANKARA’DA YABANCILARA 
KONUT SATIŞI ARTTI

Ankara’da ise yabancılara satılan 
konut sayısı geçen yılın ilk 4 ayın-
da 170 iken, bu yılın aynı döne-
minde 192’ye çıktı. Böylece, baş-
kentte yabancılara satılan konut 
sayısı yıllık bazda yüzde 12,9 artış 
gösterdi.

Yabancılar, İzmir’de geçen yılın 
ocak-nisan döneminde 106 konut 
alırken, bu sayı ilk 4 ayda yüzde 16 
artışla 123’e ulaştı.

Sakarya’da da 4 ayda yabancı-
lara 99 konut satıldı. Kentte Ocak-
Nisan 2024’te yabancılar tarafından 
82 konut alınmıştı. Bu kapsam-
da Sakarya’da yabancılara yönelik 
konut satışı yıllık bazda yüzde 20,7 
yükseldi. AA

TÜRKİYE İhracatçılar 
Meclisi (TİM) verilerin-
den derlenen bilgilere 
göre, Türkiye’nin ihra-
catı 2025’in ocak-nisan 

döneminde yıllık bazda yüzde 3,9 
artış göstererek 86 milyar 246 mil-
yon 733 bin dolar oldu. Nisanda 
ihracat yüzde 8,5 artışla 20,9 mil-
yar dolar seviyesinde gerçekleşti.

Elektrik ve elektronik sektörü 
ise geçen yıl 16 milyar 677,7 mil-
yon dolarlık ihracat gerçekleştirir-
ken, bu yılın 4 ayında 5 milyar 380 
milyon 310 bin dolarla tüm zaman-
ların en yüksek ocak-nisan döne-
mi ihracatını gerçekleştirdi. Sektör, 
geçen yılın aynı döneminde 5 mil-
yar 148,9 milyon dolarlık ihracat 
yapmıştı.

Söz konusu dönemde elektrik 
ve elektronik sektörünün ihraca-
tı önceki yılın aynı dönemine göre 
yüzde 4,5 artarken, sektörün top-
lam ihracattaki payı da yüzde 6,2 
olarak hesaplandı.

EN FAZLA İHRACAT 
BİRLEŞİK KRALLIK’A

Elektrik ve elektronik sektöründe 
en fazla ihracat 518,2 milyon dolar-

la Birleşik Krallık’a yapılırken, bu 
ülkeyi 438,4 milyon dolarla Alman-
ya, 301 milyon dolarla Irak, 290,4 
milyon dolarla ABD ve 258,7 mil-
yon dolarla Fransa takip etti.

Değer bazında ihracat artışında 

Irak zirvede yer aldı. Bu dönemde 
elektrik ve elektronik sektörünün 
ülkeye dış satımı 77,5 milyon dolar 
arttı. İhracat artışında bu ülkeyi, 
70,1 milyon dolarla ABD, 64,4 mil-
yon dolarla Yunanistan, 42,6 mil-

yon dolarla Ukrayna, 33,4 milyon 
dolarla Polonya izledi.

Sektör, Yunanistan’a 150,2 mil-
yon dolarlık, Ukrayna’ya 107,9 mil-
yon dolarlık ve Polonya’ya 181,9 
milyon dolarlık ihracat yaptı. AA
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YANDEX Türkiye Genel Müdürü 
ve Yandex Search Uluslararası Üst 
Yöneticisi (CEO) Alexander Popovs-
kiy, Türkiye pazarında duyurdukla-
rı 400 milyon dolarlık yatırım planı 
kapsamında şu ana kadar yaklaşık 50 
milyon dolar harcadıklarını belirtti.

Türkiye’de e-ticaret sektörünün 
dünya genelinde örneğine az rast-
lanan rekabetçi bir yapıya sahip 
olduğunu vurgulayan Popovskiy, 
“1000’den fazla aktif oyuncunun 
bulunduğu bu sektörde, toplam pera-
kende cirosunun yaklaşık yüzde 
20’si e-ticaretten geliyor. Bu çok etki-
leyici.” ifadelerini kullandı.

Popovskiy, Yandex’in satıcılar-
la kullanıcılar arasında köprü kurma 
misyonunu Türkiye’de de sürdürdü-
ğünü belirterek, e-ticaret ekosistemi-
ne katkı sağlamak amacıyla WORL-
DEF fuarında “Merchant Center” ve 
“Yandex Metrica” gibi ücretsiz araç-
ları tanıttıklarını aktardı.

Yandex reklamlarının dünya 
çapında 100 milyondan fazla kulla-
nıcıya ulaştığını söyleyen Popovs-
kiy, bu hizmetin Türk şirketleri için 
büyük fırsatlar sunduğunu kaydetti.

Geçen yıl sonunda Türkiye paza-
rındaki arama motoru hizmetlerinin 
geliştirilmesi için 400 milyon dolar-
lık bir yatırım planı açıkladıkları-
nı hatırlatan Popovskiy, “Bu plana 
uygun şekilde ilerliyoruz. Şu ana 
kadar bu tutarın yaklaşık 50 milyon 
dolarlık kısmını harcadık. Odak nok-
tamız şu anda arama motoru çünkü 
bunun, Türkiye’deki diğer Yandex 
hizmetleri için de bir lokomotif işle-
vi göreceğine inanıyoruz. Hazırlıklı 
olun, Yandex’ten hem arama motoru 
hem haritalar hem de diğer servis-
ler için birçok yeni duyuru gelecek.” 
diye konuştu.

Popovskiy, Yandex’in yapay zeka 
destekli arama asistanı Yazeka’nın 
Türk kullanıcılar arasında yoğun ilgi 
gördüğünü belirterek, “Karmaşık ve 
pahalı ürün gruplarını karşılaştır-
ma gibi işlemlerde yapay zekanın 
hem satıcılar hem de alıcılar için çok 
faydalı olacağını düşünüyoruz. Bu 
nedenle e-ticaret şirketlerinin, veri-
lerinin yalnızca geleneksel kanallar-
da değil, yapay zeka sistemlerinde 
de nasıl sunulduğunu düşünmeleri 
gerekiyor.” dedi. AA

MOTOKURYECİLİK sektörü, Ulaş-
tırma ve Altyapı Bakanlığının yap-
tığı yönetmelik değişikliğinin ardın-
dan yeni döneme hazırlanırken 
eğitim ve sınav süreçleri için de 
çalışma başlattı.

Bu kapsamda, motokuryeler ilk 
defa kayıt altına alınmaya başlan-
dı. Ayrıca, firmalar istihdam ettikle-
ri her kuryeyi Bakanlığa bildirecek. 
En fazla 3 taşıtla faaliyet gösterecek 
motokuryelere yetki belgesi ücretin-
de yüzde 85 indirim uygulanacak. 
İlk 6 ay içinde başvuranlar yüzde 95 
indirimden yararlanabilecek.

Sektörde birçok yenilik için 
adımlar atılırken motokuryeler de 
meslekte statü belirlenme, eğitim ve 
sınav süreçlerine odaklandı.

“ARTIK MESLEĞİMİZİN 
BİR STATÜSÜ VAR”

Ankara Yük Taşımacılığını Destek-
leyici Hizmet Verenler Esnaf Odası 
Başkanı Ramazan Akpınar, yönet-
melik değişikliğinin çok önemli bir 
adım olduğunu ve iki yıldır taslak 
üzerinde Ulaştırma ve Altyapı Bakan-
lığı ile çalıştıklarını söyledi.

Kuryelik mesleğinin, yönetme-
likle statü kazandığını vurgulayan 
Akpınar, “Bundan sonra artık mes-
leğimizin bir statüsü var. Bu yönet-
melik kuryelerin geleceği için de 
çalışma statüleri ve standartlarının 
belirlenmesi açısından da çok önem-
li oldu.” dedi. Akpınar, düzenleme 
kapsamında kuryelerden “P1 yetki 
belgesi” istenmesine ilişkin de “Bu 
belgeyi normalde 5 öz malı (aracı) 
olanlar alabiliyordu. Bize, esnaf 
kurye modeliyle, e-ticaret firmalarıy-
la şahsi çalıştığımız için, üç moto-
ra kadar bu belgeyi alabilme imkanı 
verildi.” diye konuştu. AA

Kira artış hızları Kira artış hızları 
yazın daha da yazın daha da 
yavaşlayacakyavaşlayacak
TÜM Emlak Danışmanları Birli-
ği (TEDB) Başkanı Hakan Akçam, 
enflasyon oranlarının gerileme-
siyle kira artış hızının yavaşla-
yacağını, yaz itibarıyla fiyatların 
stabil seyretmesini bekledikleri-
ni bildirdi.

Enflasyonun yıllık bazda geri-
lemeye devam ettiğine dikkati 
çeken Akçam, nisanda kira artış 
oranının yüzde 51,8 iken, bu ay 
yüzde 48,2’ye düştüğünü söyledi.

Akçam, “Enflasyondaki düşüş-
le birlikte kira fiyatlarındaki artış 
hızı yavaşlayacak. Önümüzdeki 
dönem kiralık konutta artış oranı 
da biraz daha aşağı düşecek, yaz 
itibarıyla kira fiyatlarının stabil 
seyretmesini bekliyoruz.” diye 
konuştu.

Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan ile Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanı Murat 
Kurum’un konut arzına ve sosyal 
konut projelerine yönelik açıkla-
malarına değinen Akçam, “Sos-
yal konut tarafındaki barınma 
ihtiyacı karşılandığı zaman zaten 
kiralık fiyatları da aşağıya doğru 
eğilim gösterecek. Kiralık tarafın-
da memurların tayini, öğrencile-
rin barınma ihtiyacı gibi sezon-
luk gelişmeler de etkili oluyor.” 
değerlendirmesinde bulundu.

Akçam, sektörde suistimalin 
çok olduğunu, bunun önüne geç-
mek için elektronik kontrat, diji-
tal takipler gibi düzenlemele-
rin yapıldığını hatırlatarak, söz 
konusu düzenlemelerin de kira 
fiyatlarını olumlu yönde etkiledi-
ğini anlattı.

Sektörde yaşadıkları sorunla-
ra da değinen Akçam, emlak ilan 
portallarında yüksek fiyatlarla 
karşı karşıya kaldıklarını, burada 
bir düzenleme yapılmasını iste-
diklerini sözlerine ekledi. AA

Elektrik ve elektronik sektörünün ihracatı ocak-nisan döneminde geçen yılın aynı Elektrik ve elektronik sektörünün ihracatı ocak-nisan döneminde geçen yılın aynı 
aylarına göre yüzde 4,5 artarak 5 milyar 380 milyon 310 bin dolara yükselirken, aylarına göre yüzde 4,5 artarak 5 milyar 380 milyon 310 bin dolara yükselirken, 
sektör temsilcileri ihracatı bu yıl 18 milyar dolara çıkartmayı hedefliyorsektör temsilcileri ihracatı bu yıl 18 milyar dolara çıkartmayı hedefliyor

Yandex’inYandex’in
Türkiye’deki yatırımları Türkiye’deki yatırımları 
50 milyon dolara ulaştı50 milyon dolara ulaştı

Motokuryeler yeni Motokuryeler yeni 
düzene odaklandıdüzene odaklandı

TÜRKİYE’DE YABANCILARIN 
KONUT TERCİHLERİ DEĞİŞTİ

Gök vatanın gizli yiğitleri: Uçak Gök vatanın gizli yiğitleri: Uçak 
bakım teknisyenleribakım teknisyenleri

Türkiye’de yabancıların bu yılın ocak-nisan döneminde İstanbul, Antalya ve Mersin’de Türkiye’de yabancıların bu yılın ocak-nisan döneminde İstanbul, Antalya ve Mersin’de 
aldığı konutlar yıllık bazda azalırken, Ankara, İzmir ve Sakarya’da ise artış gösterdialdığı konutlar yıllık bazda azalırken, Ankara, İzmir ve Sakarya’da ise artış gösterdi

ELEKTRİK VE ELEKTRONİKELEKTRİK VE ELEKTRONİK
SEKTÖRÜ HEDEF BÜYÜTTÜSEKTÖRÜ HEDEF BÜYÜTTÜ

EMLAK DANIŞMANLARI:



ATATÜRK’ÜN 19 Mayıs 
1919’da Milli Mücadele’yi 
başlatmak üzere ilk adımı 
attığı Samsun’da yer alan 

ve Atatürk ile silah arkadaşlarını 
kente getiren Bandırma Vapuru’nun 
replikasının bulunduğu Bandır-
ma Gemi Müzesi ile Milli Mücade-
le Açık Hava Müzesi, Samsun’un 
Canik ilçesinde yer alıyor. Gemi 
müzenin kamarasında, Atatürk ve 
silah arkadaşlarının balmumu hey-
kelleri de ilgi görüyor. 

SAAT 08.00’İ GÖSTERİYOR
Heykellerin bulunduğu kamara-

da yer alan tarihi saat, Atatürk’ün 
Samsun’a çıktığı an olan saat 08.00’i 
gösteriyor. Atatürk’e ait 60 fotoğ-
raf, 1870’li yıllarda yapılmış duvar 
saati ile telefon, cetvel, pergel, masa 
ve sandalyelerin teşhir edildiği gemi 
müzede, Atatürk’ün kendi el yazı-
sının yer aldığı metinler de bulunu-
yor. Gemi müzede Atatürk’ün kul-
landığı beylik tabancası, kıyafetleri, 
Nutuk kitabının orijinal nüshası ile 
Lozan Barış Antlaşması’nın 1923 yılı 

Osmanlıca orijinal baskısı sergileni-
yor. Atatürk’ün doğum gününü 19 
Mayıs olarak kabul ettiğine dair bel-
genin sureti, görev talimatnamesi, 
İngiliz vizesi, karargah heyetini içe-
ren belgeler, Mustafa Kemal Paşa’nın 
Samsun’a vardığını bildiren telgra-
fı ve Havza, Amasya, Erzurum yol-
culuklarına dair önemli vesikaların 
bulunduğu Bandırma Gemi Müzesi 
ile Milli Mücadele Açık Hava Müze-
si, ziyaretçilerini adeta tarihi yolcu-
luğa çıkarıyor. 

HEYKELLER HEYECAN VERİYOR
Bandırma Vapuru’nun replika-

sının bulunduğu müzenin çevre-
sinde Türk Yıldızlarına ait uçak ile 
Atatürk ve silah arkadaşlarının hey-
kelleri, tarihi top ve mühimmat-
lar da yer alıyor. 19 Mayıs Atatürk’ü 
Anma, Gençlik ve Spor Bayramı ile 
Gençlik Haftası dolayısıyla da yoğun 
ziyaretçi alan Bandırma Gemi Müze-
si ve Milli Mücadele Açık Hava 
Müzesi’ni 2006 yılından bu yana 
yerli ve yabancı yaklaşık 15 milyon 
ziyaretçi gezdi. AA

KAYSERİ’DE Milli Mücade-
le döneminde orduya un öğü-
ten değirmenler arasında yer alan 
150 yıllık Çevreş Değirmeni’nin 
restorasyonuna başlandı. Mimar 
Sinan’ın doğup büyüdüğü Ağır-
nas Mahallesi’nde yer alan tari-
hi değirmen, Büyükşehir Beledi-
yesi tarafından restore edilerek 
turizme kazandırılacak. UNESCO 
Dünya Mirası Geçici Listesi’nde 
yer alan Koramaz Vadisi sınır-
larındaki pek çok tarihi eserden 
biri olan değirmenin restorasyo-
nuyla bölgedeki turizm rotalarına 
bir yenisi eklenecek.

TARİHE ÖNEMİ BÜYÜK
Büyükşehir Belediyesi Kent 

Tarihi ve Tanıtımı Daire Başka-
nı Gürcan Senem, Ağırnas Mahal-
lesi’nin kadim bir yerleşim oldu-
ğunu, dünya tarihine eserleriyle 
damga vurmuş Mimar Sinan’ın 
memleketi olması özelliğiyle de 

ayrı bir önem taşıdığını söyle-
di. Sahip olduğu değerlerle tarihi 
mahallenin hem Koramaz Vadi-
si’ni hem de Kültepe Ören Yeri’ni 
beslediğini anlatan Senem, şöyle 
konuştu: “Mimar Sinan’ın yetiş-
miş olduğu topraklarda yer alı-
yoruz. Tabii bu bize sorumluluk 
da yüklüyor. Bu sebeple burada-
ki her tarihi yapı, obje bizim için 
çok değerli. Bu değirmeni de bu 
şekilde görüyoruz. Değirmen hicri 
1291 tarihli. Bu da hesaplamala-
rımıza göre yaklaşık 1874-75’li 
yıllara denk geliyor. Ağırnas’ta 
yaşayan Çerkezoğlu Mustafa Bey, 
Milli Mücadele’ye çok destek 
veren bir isim. Bu isim özellikle 
Milli Mücadele döneminde ordu-
nun türlü ihtiyaçlarını gideriyor. 
Onlardan birisi de tahıl ve un. Bu 
konularda orduya destek oluyor. 
Ağırnas’taki değirmenlerde un 
öğüttüğünü ve Konya’da konuşla-
nan orduya un gönderdiğini bili-
yoruz. Bu da o değirmenlerden 
biri.” AA

919 MAYIS 2025 PAZARTESİKÜLTÜR-SANAT

00:15 Maymunlar Cehennemi

02:30 Yargı

04:15 5N 1K

05:00 Poyraz Karayel

07:00 Kavak Yelleri

09:00 Neler Oluyor Hayatta

11:00 Yaprak Dökümü

13:00 Gelinim Mutfakta

16:00 Arka Sokaklar

19:00 Kanal D Ana Haber

20:00 Uzak Şehir

09:30 Anıtkabir’den 
 Naklen Yayın
09:50 Hangimiz Sevmedik
10:30 Alişan ile Hayata Gülümse
13:15 Seksenler
14:30 Bir Dönüm Noktası: 
 19 Mayıs 1919
15:00 Bandırma Füze Kulübü
17:40 Lingo Türkiye
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Kudüs Fatihi 
 Selahaddin Eyyubi

00:40 Kuruluş Osman

03:00 Aldatmak

05:50 Hercai

08:00 Kahvaltı Haberleri

10:00 Müge Anlı ile Tatlı Sert

13:00 Gün Ortası

14:00 Mutfak Bahane

16:00 Esra Erol’da

19:00 ATV Ana Haber

01:45 Adım Farah

03:45 Elkızı

06:00 Karagül

07:30 İlk Bakış

08:00 İlker Karagöz İle Çalar 
Saat

10:45 Çağla ile Yeni Bir Gün

13:30 En Hamarat Benim

16:30 Karagül

19:00 Selçuk Tepeli ile 
 NOW Ana Haber

00:15 Kibarca Öldürmek

02:15 Bahar

04:30 Deha

08:00 Ebru & Murat ile Bu 
Sabah

10:00 Kızılcık Şerbeti

12:30 Gelin Evi

15:00 Didem Arslan Yılmaz’la 
 Vazgeçme

18:45 Show Ana Haber

20:00 Görev Başında

22:00 Çırak

00:30 Dizi

02:30 Sefirin Kızı

03:00 Güzel Köylü

05:00 Aramızda Kalsın

07:00 Güne Başlarken

09:45 Sana Değer

13:00 Zahide Yetiş ile 
 Yeniden Başlasak

16:15 Aramızda Kalsın

19:00 Star Haber

20:00 Dizi

01:00 Halk TV’de Bugün

03:00 Halk TV’de Bugün

06:00 Halk TV’de Bugün

07:00 Günaydın Türkiye

08:00 Yeni Bir Sabah

11:00 Neden Sonuç

13:00 Haber Masası

15:00 Manşet 15

16:00 Parantez

17:00 Kırmızı Çizgi

18:00 Halk Ana Haber

20:00 Rota

06:00 Gün Uyanıyor
07:00 Cansu Canan ile 
 Hayata Dair
09:30 Ebru Baki ile Para Manşet
12:30 Haberde Gün Ortası
14:00 Osman Kenan Çapoğlu ile 
 Başlıklar
16:00 Hande Aydemir ile 
 Akşam Raporu
18:00 Kübra Par ile Ana Haber
19:30 Alfapetek
20:30 Eşit Ağırlık
23:30 Ersin Düzen ile Saha Dışı

07:10  İlk Baskı
08:55 Spor Takvimi
10:00 Spor Bülteni
11:00 Spor Manşet
12:30 Gün Ortası
14:00 Spor Stüdyosu
16:00 Gündem Futbol
17:30 Dünyadan Spor
18:00 Spor Merkezi
19:00 Hedef Süper Lig
20:00 Boluspor - Bandırmaspor
22:00 Stadyum
23:30 Teknik Analiz

00:15 Survivor Ekstra

03:30 Gazete Magazin

04:00 Gençlik Rüzgarı

06:00 Dizi

07:15 Ebru ile 8’de Sağlık

09:00 Gel Konuşalım

10:55 Survivor Panorama

12:30 İşte Benim Stilim

16:00 Zuhal Topal’la Yemekteyiz

20:00 Survivor 2025

07:00 Gün Başlıyor
10:00 Para Gündem
10:30 Ayılar ve Boğalar
11:00 Para Gündem
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:00 Haber Hattı
15:00 Habertürk Manşet
15:45 Spor Bülteni
16:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Haberleri
19:00 Ana Haber Bülteni
20:00 Nedir Ne Değildir?

06:00 A’dan Z’ye
07:00 A’dan Z’ye
08:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gün Ortası
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:30 Tarafsız Bölge

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

Değirmen restorasyonDeğirmen restorasyon
sonrası turizme açılıyorsonrası turizme açılıyor

SAMSUN Büyükşehir Belediye-
si Genel Sekreter Yardımcısı Necmi 
Çamaş, müzelere ziyaretçi sayısı-
nın her yıl arttığına dikkati çekti. 
Çamaş, şöyle konuştu: “Hava yağ-
murlu da olsa karlı da olsa sabah 
08.00’den akşam 19.00’a kadar açık 
olan müzemiz, haftanın 7 günü hiz-
met veriyor. Müzemize gelen bir 
insanın geri çevrilmesini istemiyo-
ruz. Gece temizliğimizi yapıyoruz, 
gündüz tekrar ziyarete açıyoruz. 
Yani Kars’tan, Ardahan’dan, Antal-
ya’dan, İstanbul’dan, İzmir’den oto-
büsüyle, aracıyla buraya gelen bir 
vatandaşımıza, ‘Müzemiz kapalı, sizi 
alamıyoruz.’ denilmesine müsaade 
etmiyoruz. Her yıl ziyaretçi sayımı-
zın arttığını, her yıl insanların Milli 
Mücadele’nin ne anlama geldiğini, 
daha çok içselleştirdiğini buradaki 
ziyaretçi profilinden ve onlarla yap-
tığımız anketten anlıyoruz.” AA

ATA’NIN HATIRALARINAATA’NIN HATIRALARINA
15 MİLYON ZİYARETÇİ15 MİLYON ZİYARETÇİ
İçerisinde Atatürk beylik tabancası ve kıyafetlerinin de yer aldığı Samsun’daki Bandırma 
Gemi Müzesi ile Milli Mücadele Açık Hava Müzesi 19 yılda ziyaretçi akınına uğradı

Kayseri’nin Ağırnas Mahallesi’nde yer alan ve Milli Mücadele 
döneminde ordunun un ihtiyacını karşılayan 150 yaşındaki 
Çevreş Değirmeni onarım sonrası ziyarete açılıyorKimseyi geri 

çevirmiyoruz



GTrendyol Süper Lig’in 36. 
haftasında Atakaş Hatays-
por’a sahasında 5-0 yenilen 
Adana Demirspor’da teknik 

direktör Mustafa Alper Avcı, “Oyun-
cular, yapılanma, organizasyon sor-
gulanmalı ama dönüp dolaştığımızda 
kulübün içindeki belirsizliğin bir an 
önce son bulması gerekiyor.” dedi. 
Karşılaşmanın ardından düzenlenen 
basın toplantısında konuşan Avcı, 
göreve geldiği günden bu yana oyun 
ve oyuncuların gelişimine yönelik bir 
mücadele içinde olduklarını belirtti.

GENÇLER SORGULANIYOR
Bugünkü görüntünün kendileri 

için bir yol haritası olduğunu ifade 
eden Avcı, “Teknik heyetle bera-
ber bu planlamanın veya bu belir-
sizlik içinde nerede olmalıyız ya da 
nerede olmamalıyız bu konuyu sor-
gulamamız gerekiyor. Zaten yönetim 
kuruluyla da bir görüşme yapacağız. 
Çünkü ligin bitmesine 2 hafta kaldı. 
Bu durumun çok net bir şekilde ive-
dilikle çözülmesi gerekiyor.” diye 
konuştu. Avcı, genç oyuncuların A 
takımda görev almasının camia için-
de de sorgulandığını aktararak, şun-
ları kaydetti: “Maalesef şapkayı önü-
müze koyduğumuzda bugün 19 yaş 
altı takımı, 18. sırada yer alıyor. 17 
yaş altı takımı da 20 takımlı ligde 20. 
sırada yer alıyor. Yani genç oyuncu-
lar, önümüzdeki sene planlamasında 
sayı anlamında veya sahadaki oyun-
cuları tamamlama anlamında düşü-
nülebilir ama böyle de bir gerçek var 
nihayetinde. Konuşulması gereken 
birçok şey var. Oyuncular, yapılan-
ma, organizasyon sorgulanmalı ama 
dönüp dolaştığımızda kulübün için-
deki belirsizliğin bir an önce son bul-
ması gerekiyor. Sonuç, oyun, oyun-
cular, teknik heyet, teknik adam bu 
şekilde olmamalıydı. Sorgulayıp, 
gerekirse kavga edip, kendi aramızda 
tartışıp önümüzdeki seneyle alakalı 
süreç belirlenmeli.”

HATAYSPOR’DA SEVİNÇ
Hatayspor Teknik Direktörü Murat 

Şahin de galip geldikleri için mutlu 
olduklarını ifade etti. Adana Demirs-
por’a kalan maçları için başarılar dile-
yen Şahin, “Benim için maçın sko-
rundan çok oyuncularımın arzuları 
çok önemliydi. Oyunu maç başın-
dan sonuna kadar tamamen yönlen-
diren bir takım hüviyetindeydik ki bu 
da skora yansıdı. Skordan çok beni 
sevindiren oyuncuların konsantrasyo-
nu ve arzusuydu. Bugün genç oyuncu-
larımıza da yer verdik. Bundan sonra 
da süre vereceğiz.” dedi. AA

İNGİLTERE Federasyon Kupası’nı 
(FA Cup) Manchester City’i 1-0 
mağlup eden Crystal Palace kazan-
dı. Londra’daki Wembley Sta-
dı’nda oynanan final maçının tek 
golü 16. dakikada Eberechi Eze’den 
geldi. Manchester City’te Omar 
Marmoush, 36. dakikada penal-
tı atışından yararlanamadı. Crystal 
Palace, tarihinde ilk kez FA Cup’ta 
şampiyonluğa ulaştı. AA

A. DEMİRSPOR’DAA. DEMİRSPOR’DA
BELİRSİZLİK HAVASI

YENİ sezonda Süper Lig’de yer 
alacak Kocaelispor’da kombi-
ne bilet satışı, 1 Haziran’dan iti-
baren öğrencilere ve ailelere 
yüzde 41 indirimli olarak satı-
şa çıkacak. Kocaelispor’da kom-
bine satışları sürüyor. Tarafta-
rın pahalı bulduğu kombine bilet 
satışları, ailelere ve öğrencile-
re indirimli fiyatla satışa çıka-
cak. Öğrenciler ve en çok 5 çocu-
ğa kadar olmak üzere ebeveynler 
yüzde 41 indirimli kombine bilet 
alacak. Aile ve öğrenciler, kombi-
ne bilet alım işlemlerini KS Store 
Bilet Satış noktasından yapacak.

KİMLİK GÖSTERMEK ŞART
Kocaelispor’un sosyal medya 

hesabından yapılan açıklamada 
şu ifadelere yer verildi: “Evvelce 
açıklanan kombine satış takvimi 
doğrultusunda mevcut kombine 
kartları yenileme, kurumsal üye-
ler ve kongre üyelerine kombine 
satışı 1 Haziran 2025’te sona ere-
cektir. 1 Haziran itibarıyla genel 
kombine satışları başlayacaktır. 
Genel kombine satışlarında aile 

ve öğrenci kombine indirimle-
ri uygulanacaktır. Öğrenciler ve 
aileler (anne + baba ve en fazla 5 
çocuk) öğrenci ve kimlik kartları-
nı KS Store bilet satış noktasında 
bulunan sorumlulara ibra etme-
leri durumunda Yıldız Entegre 
Kocaeli Stadyumu’nda diledik-
leri tribünde yüzde 41 indirim-
li olarak kombine alma hakkına 
sahip olacaklardır. Öğrenciler ve 
aile kombine satışları kesinlik-
le KS Store bilet satış noktasında 
yapılacaktır.” 

BİLET FİYATLARI
Kocaelispor’un, yeni sezon-

da Yıldız Entegre Kocaeli Sta-
dı’nda oynayacağı resmi maç-
larda geçerli olacak kombine 
bilet fiyatları açıklandı. 2024-
2025 sezonu kombine sahiple-
rinin, bugün saat 23.59’a kadar, 
bir önceki sezon satın aldıkla-
rı koltuğu veya stadyumda talep 
ettikleri koltuğu yüzde 10 indi-
rimli satın alma hakkına sahip 
olacağı aktarılan açıklamada, 
“2025-2026 futbol sezonu kom-

bine yenileme işlemleri Passo-
lig web sitesi ve Passolig mobil 
uygulama üzerinden gerçekleşti-
rilebilecek olup, KS Store’da yer 
alan bilet satış noktasında kom-
bine yenileme işlemi olmaya-
caktır. Kombine satışları sadece 
Kocaelispor logolu Passolig kart 
sahiplerine yapılacaktır. Kom-
bine satışı için taraftarlarımızın 
Kocaelispor logolu Passolig kart-
larının e-bilet kullanım süresini 
31 Mayıs 2026’ya kadar uzatma-
ları gerekmektedir.” ifadelerine 
yer verildi. Açıklamada, Koca-
elispor logolu Passolig kartları-
nın e-bilet kullanım süresi 31 
Mayıs 2026 ve sonrası tarihler-
de bitecek taraftarların herhangi 
bir süre uzatım işlemi yapmasına 
gerek olmadığı kaydedildi. Koca-
elispor’da kombine bilet fiyatları 
şu şekilde: Numaralı Alt VIP: 25 
bin lira Numaralı Üst VIP: 20 bin 
lira Doğu Maraton Alt: 18 bin lira 
Doğu Maraton Üst: 14 bin lira 
Güney Kale Arkası Alt: 7 bin lira 
Güney Kale Arkası Üst: 6 bin 250 
lira Kuzey Kale Arkası Alt: 7 bin 
lira. İHA-AA

Portekiz 1. Futbol Ligi’nin 34. ve 
son haftasında Sporting, konuk 
ettiği Vitoria Guimaraes’i 2-0 
yenerek şampiyonluğa ulaştı. 
Şampiyonluk yarışının çekiş-
meli geçtiği ligde Sporting ile 
Benfica son haftaya 79’ar puan-
la girdi. İkili averajla önde bulu-
nan Sporting son haftada Vito-
ria Guimaraes’i konuk ederken, 
Benfica ise deplasmanda Braga 
ile karşılaştı. Benfica’da milli 

futbolcular Kerem Aktürkoğ-
lu ve Orkun Kökçü de maça ilk 
11’de başladı. 

Vitoria Guimaraes’i 2-0 yenen 
Sporting puanını 82 yaparak 
şampiyonluğa ulaştı. Braga ile 
1-1 berabere kalan Benfica ise 
sezonu 80 puanla ikinci sırada 
tamamladı. Ligde Kerem Aktür-
koğlu sezonu 11 gol ve 11 asist, 
Orkun Kökçü de 7 gol ve 7 asist-
le tamamladı. AA

ŞAMPİYON KOCAELİSPOR’DANŞAMPİYON KOCAELİSPOR’DAN
AİLE VE ÖĞRENCİLERE İNDİRİMAİLE VE ÖĞRENCİLERE İNDİRİM

AMATÖR 
BÜLTENİ
Ambarlıspor ve Ateş 
Akademi el ele verdi

Şampiyonluk ziyafeti 
Can Usta tarafından

‘’Şampiyonluğun 
hiçbir anlamı yok”

Crystal Palace’tan
tarihe geçen zafer

AVCILAR ilçesinin güzide kulüple-
rinden Ambarlıspor altyapıda Ateş 
Akademi Spor Okulları’yla yaptığı 
protokolü resmiyete döktü. Taraflar 
arasında yapılan protokolle altyapı-
daki birliktelik de resmiyete kavuş-
muş oldu. Ambarlıspor Kulüp 
Başkanı Hakan Liman, başkan yar-
dımcısı Cem Tetik, Ateş Akademisi 
Spor Okulları Yönetim Kurulu Baş-
kanı Erkut Kısa Ambarlıspor kulüp 
lokalinde biraraya gelerek 2025-
2026 sezonu sonuna kadar devam 
edecek anlaşmaya imza attı. Anlaş-
manın sadece futbolla sınırlı olma-
yacağı, basketbol ve voleybol şube-
lerinin de Ambarlıspor adı altında 
sürdürüleceği bildirildi.

GRUBUNDA şampiyon olarak 1. 
Amatöre yükselen Gökçealispor’a 
şampiyonluk ziyafeti Can Usta Res-
taurant sahibi Can Atbaş’tan geldi. 
Atbaş sezonun sona ermesiyle bir-
likte siyah beyazlıları Gökçeali’de-
ki işletmesinde ağırladı. Futbolcu-
lara ve teknik heyete ziyafet çeken 
Atbaş bir kez daha sporun ve spor-
cunun dostu olduğunu ortaya 
koydu. Gökçealispor teknik heyeti 
ve futbolcular da jesti için Atbaş’a 
teşekkür etti.

SON olarak görev yaptığı ve kesin 
küme düşer denilen Beykoz İshak-
lıspor’u ligde tutan teknik direktör 
Fahrettin Seyhan flaş açıklamalar 
yaptı. Bir sezon önce de Erbaas-
por’u şampiyon yaparak 2.Lige taşı-
yan Seyhan ligde kalmanın daha 
kıymetli ve meşakkatli bir iş oldu-
ğunu söyledi. Seyhan “Bu ülkede 
şampiyonluğun, başarının hiçbir 
önemi yok. Kimleri tanıdığın çok 
önemli hale geldi. Kümede kalmak 
şampiyon olmaktan benim için 
daha kıymetli hale geldi. Takım-
ların sosyo-ekonomik durumla-
rı düzelmediği sürece takımlarımız 
mehter takımı gibi bir ileri iki geri 
hiçbirşey olmaz. Altyapılardan, 
amatörlerdeki U 18’lerden ne kadar 
kaliteli oyuncular yetiştirirsek fut-
bolun kurtuluşu da böyle olur. 
Türk futbolu adına inşallah gelece-
ğimiz iyi olur’’ dedi. 

MERT 
BAYRAKTAR
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SPORSPOR

Portekiz şampiyonu son hafta belli oldu

GTrendyol Süper Lig’in 36. 

Süper Lig’den düşen iki takımın mücadelesinde Adana Demirspor, Atakaş Hatayspor’a farklı Süper Lig’den düşen iki takımın mücadelesinde Adana Demirspor, Atakaş Hatayspor’a farklı 
yenildi. Adana Demirspor Teknik Direktörü Avcı, kulübün yaşadığı belirsizlikten yakındıyenildi. Adana Demirspor Teknik Direktörü Avcı, kulübün yaşadığı belirsizlikten yakındı

Süper Lig’e yükselen yeşil siyahlı kulüp kombine biletleri aile ve öğrencilere yüzde 41 Süper Lig’e yükselen yeşil siyahlı kulüp kombine biletleri aile ve öğrencilere yüzde 41 
oranında indirimli satma kararı aldı. Satışların 1 Haziran’da başlatılacağı açıklandıoranında indirimli satma kararı aldı. Satışların 1 Haziran’da başlatılacağı açıklandı
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AT YARIŞI BÜLTENİAT YARIŞI BÜLTENİ
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ŞANLIURFA 2. 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 3 1 1 1 5 4
  4 2 2 11 6
   3 6 14 7
   4 7  11
   7   13
      15
      

BURSA 2. 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 2 3 6 1 1 2
 7 4 8 5 4 3
 11 5 10 6  4
      13
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TÜRKİYE Sigorta Basket-
bol Süper Ligi’nin 30. ve son 
haftasındaki derbide Fener-
bahçe Beko, konuk ettiği 
Galatasaray’ı 94-70 yendi. 
İki takım da maçın ilk bölü-
münde sayı üretmekte zorla-
nırken Galatasaray, 5. daki-
kada 10-6 öne geçti. Daha 
sonra tempoyu arttıran ve 
skor üstünlüğünü ele geçi-
ren Fenerbahçe Beko, ilk 
periyodu 23-16 önde bitirdi.  
İkinci periyoda hızlı başla-
yan Fenerbahçe Beko, Tarık 
Biberoviç, Guduric, Metecan 
Birsen ve Melli ile dış atış-
lardan isabet buldu. Etkili 

mücadelesini devam ettiren 
sarı-lacivertli takım, soyun-
ma odasına 53-32 üstün gitti. 
Karşılıklı basketlerle başla-
yan üçüncü periyotta Fener-
bahçe Beko, 25. dakikada 
Baldwin’in üç sayılık isabe-
tiyle farkı 24 (63-39) sayı-
ya çıkardı. Galatasaray, Buğ-
rahan Tuncer, Samet Geyik 
ve Izundu’nun basketleriy-
le farkı eritmeye çalışırken, 
Fenerbahçe Beko son periyo-
da da 75-52 önde girdi. Son 
çeyrekte de üstün mücade-
lesini sürdüren Fenerbahçe 
Beko, derbiden 94-70 galip 
ayrıldı. AA

HENTBOL Erkekler Süper 
Ligi play-off final serisi ilk 
maçında Beşiktaş, konuk 
ettiği Nilüfer Belediyespor’u 
33-31 yenerek 1-0 öne geçti. 
Süleyman Seba Spor Salo-
nu’nda oynanan müsabaka-
nın ilk yarısını Bursa tem-
silcisi, 17-13 önde kapattı. 
İkinci yarıda oyunda üstün-
lüğü eline geçiren Beşiktaş, 
karşılaşmayı 33-31 kazana-
rak final serisinde durumu 
1-0 yaptı. Üç galibiyete ula-
şacak takımın 2024-2025 
sezonu şampiyonu olacağı 
final serisinin ikinci maçı, 
bugün yine Beşiktaş’ın ev 

sahipliğinde oynanacak. 
SPOR TOTO GALİP
Öte yandan Hentbol 

Erkekler Süper Lig play-off 
5-6 etabı ilk maçında Spor 
Toto, konuk ettiği Trabzon 
Büyükşehir Belediyespor’u 
30-29 yendi. Ankara’daki 
THF Prof. Dr. Yaşar Sevim 
Hentbol Salonu’nda oyna-
nan maçın ilk yarısı 15-15 
eşitlikle tamamlandı. Çekiş-
meli geçen karşılaşmayı 
son saniyede bulduğu golle 
30-29 kazanan Spor Toto, 
seride 1-0 öne geçti. Seri-
nin ikinci maçı bugün yine 
Ankara’da yapılacak. AA

BASKETBOLDA DERBİYİBASKETBOLDA DERBİYİ
FENERBAHÇE KAZANDIFENERBAHÇE KAZANDI

ROMA AÇIK TENİS’TEROMA AÇIK TENİS’TE
KUPAYI PAOLINI ALDIKUPAYI PAOLINI ALDI
ROMA Açık Tenis 
Turnuvası’nda tek 
kadınlar finalinde, 
4 numaralı seri-
başı ABD’li Coco 
Gauff’u 2-0 yenen 
6 numaralı seriba-
şı İtalyan Jasmi-
ne Paolini şampi-
yon oldu. Başkent 
Roma’da Foro Itali-
co Kompleksi’nde-
ki toprak kortlarda 
düzenlenen tur-
nuvada bugün tek 
kadınlar katego-
risinde final maçı 
oynandı. Merkez 
Kort’ta 1 saat 30 
dakika süren final 
müsabakasında ilk 
set çekişmeli geçti. 
İlk seti 6-4 alan 
Paolini, üstünlü-
ğünü ilk oyunlar-
dan rakibine kabul 
ettirdiği ikinci seti 
de 6-2 kazandı. 
Jasmine Paolini, 
böylece rakibini 
2-0 mağlup ede-
rek Roma Açık’ta 
ilk kez şampiyon 
oldu. Bu sonuç-
la 40 yıl aradan 
sonra Roma’da tek 
kadınlarda bir İtal-
yan raket zirvede 
yer aldı. AA

HENTBOL ERKEKLER’DEHENTBOL ERKEKLER’DE
BEŞİKTAŞ 1-0 ÖNE GEÇTİBEŞİKTAŞ 1-0 ÖNE GEÇTİ



ÜMRANIYE’DE 1. Mobilya 
Eğitim Kurultayı ve Modo-
ko Akademi’nin açılışı yapıl-
dı. Açılışta konuşan Ticaret 
Bakanı Ömer Bolat, “Mobil-
ya sektöründe dünyada ilk 
on içindeyiz. Hem üretim-
de hem ihracatta. Üç yüz bin 
çalışan, kırk beş bin imalat-
çı, elli bin mağaza ile Türki-

ye, mobilya denilince dünya-
da akla gelen ülkelerden biri 
oldu. Bu, müteşebbislerimi-
zin akıl teri, alın teri; işçileri-
mizin, ustalarımızın alın teri, 
akıl teri, uyguladığınız politi-
ka, teşviklerin faydaları; hep 
birlikte bir takım çalışması-
nın eseri oldu” ifadelerini 
kullandı. İHA

ESENYURT’TA mayıs ayı 
Kültür-Sanat Etkinlikleri kap-
samında, edebiyat dünyası-
nın önemli isimlerinden Prof. 
Dr. Nurullah Genç, “Kelime-
nin Esrarı” başlıklı söyleşi-
siyle Esenyurtlularla buluştu. 
Şehit Erol Olçok Kültür Mer-
kezi’nde düzenlenen etkinlik, 
vatandaşların yoğun ilgisiy-

le karşılandı. Yazar Nurul-
lah Genç’in konuşmacı ola-
rak katıldığı söyleşide sözün 
büyüsü, dilin insan ruhu-
na etkisi ve kelimelerin derin 
anlamları ele alındı. Katılım-
cılar, güzel kelimelerin dün-
yayı nasıl güzelleştirdiğini 
bir kez daha hatırlama fırsatı 
buldu. İHA

AKBANK Gençlik Akademi-
si, 4’üncü yılını geride bıraktı. 
Türkiye genelinde düzenlenen 
169 eğitim ve etkinlikle 183 
binden fazla gence dokunan 
Akademi, gençlerin kariyer 
yolculuklarına rehberlik etme-

ye devam ediyor. Sürdürüle-
bilirlik, yapay zekâ, veri anali-
tiği ve inovasyon gibi alanlara 
odaklanan Akademi, gençlerin 
yeni nesil yetkinlikler kazan-
masını ve kariyerlerini şekil-
lendirmesini destekliyor. İHA

ÜMRANIYE Görsel Sanatlar 
Akademisi’nin hazırladığı yıl-
sonu gösterisi seyirci ile buluş-
tu. Dans gösterisi ile başlayan 
’Çehov’un İnsanları’ isimli ve 
dört bölümden oluşan tiyat-
ro gösterisini sahnede sergile-
yen genç oyuncular sayesinde 
seyirciler keyifli anlar yaşadı. 

Gösterinin sonunda oyuncu-
lar yine dans edip daha sonra-
sında yönetmenleri ile birlikte 
sahnede bir araya gelip seyirci-
leri selamlayarak oyunu bitir-
di. Gösteri süresince keyif-
li dakikalar yaşatan oyuncular 
seyirciler tarafından uzun süre 
alkışlandı. İHA

Bolat: Mobilya sektöründe 
dünyada ilk on içindeyiz

‘Kelimenin 
Esrarı’ 
söyleşisine 
büyük ilgi

Akbank Gençlik Akademisi, 
4. yılında gençlerin yanında

Ümraniye’de Görsel 
Sanatlar Akademisi şovu

Bi’Mola Engelsiz Yaşam 
Merkezi’nde Bahar Şenliği 

HENÜZ 19 yaşındayken 
kayınpederinin yanın-
da arılarla tanışan 
Tekin, zamanla bu işe 

ilgi duymaya başladı. Tecrü-
be kazandıkça kovan sayısını 
artıran ve arıcılığı mesleğe 
dönüştüren Tekin, nere-
deyse tüm gününü arıların 
içinde geçiriyor. Kovanla-
rın bakımının yanı sıra polen 
toplayan ve oğul takibi yapan 
Tekin, arıcılığa duyduğu bağ-
lılığı anlattı. Üç çocuk anne-
si olan ve eşini kaybeden Tekin, 
“Kayınbabamdan kaldı arıcılık. 
Sonra bir süre ara verdik, torun 
büyüttük. Ama sonra yine dön-
düm arıların yanına. Sabah erken-
den mesai başlıyor. Akşam ezanı-
na kadar arılarla uğraşıyorum. O 
kadar seviyorum ki arılar benim 
bir parçam oldu” dedi.

“SEVEREK YAPILAN BİR İŞ BU”
Arılardan korkmadığını belirten 

Tekin, çoğu zaman maskesiz çalıştı-
ğını ve arı sokmalarına rağmen üzül-
mesinin tek nedeninin arının ölmesi 
olduğunu dile getirdi. “Boş durma-
yı sevmem, zamanın nasıl geçtiği-
ni anlamıyorum” diyen Tekin, şöyle 
konuştu: “Arıların içine girdiğim-
de çok mutlu oluyorum. O kadar 
mutluyum ki arıcılık benim bir par-
çam olmuş. Severek yapılan bir iş 
bu. Her kovanı tanıyorum, hangisin-
de ana arı var, hangisi kaç yıllık bili-
rim. Allah ömür verdikçe çocukları-
ma destek olmaya devam edeceğim. 
Arıcılık anlatılmaz bir duygu. Arıla-
rın içine girdiğinde kendini kaybe-
diyorsun. Yemek yemeyi bile unutu-
yorum.” AA

ZEYNEP ANA: BAL
KUTSAL BİR ŞİFA!

19 MAYIS 2025 PAZARTESİ    www.sokgazetesi.com.tr

Tekirdağ’ın Ferhadanlı Mahallesi’nde 
yaşayan 66 yaşındaki Zeynep Günay 
Tekin, 47 yıldır arıcılık yapıyor. Mesleğini 
çok sevdiğini belirten Zeynep Ana, 
“Gerçekten de söyledikleri gibi bal eşsiz 
bir gıda, kutsal bir şifadır. Bu işi yaptığım 
için çok mutlu ve gururluyum” dedi

UNESCO Dünya Mirası liste-
sinde yer alan Kapadokya, fark-
lı disiplinlerden bisiklet tutkun-
larını 13-15 Haziran tarihlerinde 
konuk edecek. Kapadokya Bisik-
let Festivali, yalnızca yol bisik-
letçilerini değil Gravel, E-Gra-
vel, MTB ve E-MTB sporcularını 
da bir araya getirecek. Düzenle-
necek festival kapsamında yarış-
lar, toplu sürüşler ve turlar da 
düzenlenecek. Kapadokya Bisik-
let Festivali, yerel lezzet tanıtım-
larından birçok kültürel etkinli-
ğe de ev sahipliği yapacak. İHA

Kapadokya’da bisiklet 
festivali heyecanı

TÜRK mühendislerce inşa 
edilen dört hibrit kimya-
sal tanker serisinin üçün-
cü gemisi olan Solstraum 
denize indirildi. Geminin 
inşa edildiği İÇDAŞ Tersa-
nesi yetkilileri, bunun Türk 
gemi inşa sanayisinin çev-
reci dönüşümde ulaştığı 
teknolojik düzeyin bir gös-
tergesi olduğuna dikkat 

çekerek, “Bunlar, en az 30 
yıl boyunca yüksek verimli-
likle çalışacak dayanıklılık-
ta ve kalitede inşa edilen bu 
hibrit gemiler. Dünya stan-
dartlarında üretim yapan 
altyapımız ve çevreci yakla-
şımlarımızla, Avrupa’nın en 
çevreci filolarının oluşumu-
na Türkiye’den katkı sağlı-
yoruz” dedi. İHA

Türk mühendisliğinin
GEMİCİLİKTE
KÜRESEL 
BAŞARISI

KÜÇÜKÇEKMECE Belediye-
si bünyesinde hizmet veren 
‘Bi’Mola Engelsiz Yaşam Mer-
kezi’nin açılışının birinci yıl 
dönümü, düzenlenen Bahar 
Şenliği ile kutlandı. Etkinlik 
kapsamında düzenlenen eği-
tici atölyeler, oyunlar, müzik 
dinletisi, tiyatro ve jonglör 
gösterisiyle özel gereksinimli 
çocuklar gün boyunca eğlendi. 
Etkinliğin Engelliler Haftası’n-
da yapılmasıyla da farkındalık 
oluşturmak amaçlandı. İHA


